
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības m»m oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot cjufl Wtims svētdienas un svētku dienas

240. num. Sestdien, 1939. g. 21. oktobrī Divdesmitotrais gads

Saturā

Starptautiskai telekomunikāciju konvenci-
jai (Madridē, 1932. g.) pievienotais.
Telegrāfa reglaments (Kairas redakcijā,
1938. g.). (Turpinājums pie Likuma par

Madrides starptautiskai telekomunikāciju
konvencijai pievienotiem Telegrāfa, Te-

lefona, Vispārīgo radiokomunikaciju un

Radiokomunikaciju papildu reglamen-

tiem Kairā, 1938. g. redakcijā.)
Maksimālās vedmaksas akmeņoglēm un

koksam.

Rīkojums par tiesību atņemšanu Tirgotāju

krājaizdevu sabiedrībai „Uzticība" Rīgā,

Kalku ielā 23, turpmāk pieņemt valsts

nodokļu nomaksas.

Eksportspirta cenas.

Pilnvarojums Vispārējai lauksaimniecības

bankai pieņemt valsts nodokļu nomaksas.

Spirta cenas.

1939. gada ienākuma nodokļa listu izsūtī-

šanas termiņa pagarināšana.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Izglītības un Sabiedrisko lietu ministriju

rīkojumi par dažu biedrību slēgšanu.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Tulkojums.

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai

(Madridē, 1932. g.)

pievienotais

Telegrāfa reglaments.

(Kairas redakcijā, 1938. g.)

2. PIELIKUMS.

Starptautiskās telegrāfa padomdevējas komitejas (C. C. I. T.)

Iekšējais Reglaments.

(sk. Reglamenta 103. pantu.).

Starptautiskās telegrāfa padomdevējas komitejas (C. C. I. T.)

lekšējais Reglaments.

1. pants.

Organizētāja pārvalde. Apzīmējums un loma.

Ar ~organizētāju pārvaldi" apzīmē pārvaldi, kurai uzdots veikt priekšdarbus
CC. i. T. sanāksmei. Tās uzdevums izbeidzas piecus mēnešus pēc sagatavotās sanāksmes

slēgšanas.
2. pants.

Aicinājums sanāksmei.

§ 1. Organizētāja pārvalde noteic vietu un datumu sanāksmei un paziņo par to

pārējām pārvaldēm ar Savienības biroja starpniecību vismaz vienu gadu iepriekš.

§ 2. (1) Vismaz sešus mēnešus priekš šī datuma pārvalde organizētāja izsūta

ar Savienības biroja starpniecību aicinājumus sanāksmei visām Starptautiskās telekomu-

nikāciju savienības pārvaldēm.

(2) Šīs pārvaldes paziņo par aicinājumu to atzītām privātām pārvaldēm vai

arī starptautiskām organizācijām, kurām pēc pārvalžu ieskatiem vajadzētu piedalīties
sanāksmē.

(3) Vismaz četrus mēnešus priekš sanāksmes pārvaldes nosūta Savienības

birojam savu atbildi, atzīto privāto uzņēmumu atbildi un iepriekšējā rindkopā minēto

starptautisko organizāciju atbildi.

(4) Zemēs, kur telegrāfa satiksmi kārto privāti uzņēmumi vai starptautiskas

organizācijas, tie saņem organizētājas pārvaldes aicinājumu ar attiecīgo valdību starp-
niecību.

§ 3. Sanāksmēs pielaiž:

a) ekspertus (delegātus) no pārvaldēm, kas ir vai nav pievienojušās Tele-

grāfa reglamentam un no valdību atzītiem privātiem uzņēmumiem

(pārstāvjus), ja izdarīts minētā Reglamenta 978. rindkopā minētais

paziņojums;

b) Savienības biroja direktoru, vai viņa pārstāvi, vai pārējo starptautisko

padomdevēju komiteju pārstāvjus;

c) pēc sanāksmes atklāšanas sēdes lēmuma starptautisko organizāciju

ekspertus (klausītājus), par kuriem paziņojušas pārvaldes.

§ 4. Tieši pirms sanāksmes atklāšanas datuma delegāciju piiekšnieki kopā ar

galveniem ziņotājiem sapulcējas, lai izstrādātu komisiju satversmes projektu iesniegšanai

atklāšanas pilnsapulces pārbaudei.

3. pants.

Atklāšanas pilnsapulce. CC. I. T. sanāksmes prezidenta uzdevumi.

§ 1. Atklāšanas pilnsapulci vada organizētājas pārvaldes pārstāvis. Šī sapulce

sastāda vajadzīgās komisijas un sadala starp tām pēc kategorijām apspriežamos jautā-

jumus. Tā nozīmē CC 1. T. sanāksmes priekšsēdētāju un priekšsēdētāja biedri, kā arī

priekšsēdētāju, priekšsēdētāja biedrus un ziņotājus katrai komisijai. Tā izšķir arī jau-

tājumu par 2. panta § 3 minēto starptautisko organizāciju pielaišanu.

!ļ 2. C. C. I. T. sanāksmes priekšsēdis vada pilnsapulces, starp citu, viņam jāuz-

ņemas arī sanāksmes darbības vispārīgā vadība. Priekšsēdētāja biedri atbalsta priekš-

sēdētāju un atvieto to prombūtnes gadījumā.

4. pants.

Sekretariāts.

C. C. I. T. sanāksmes sekretariāta darbus uzņemas Savienības birojs.

5. pants.

Pilnsapulču protokoli.

Principā pilnsapulču protokolos delegātu runas atzīmē tikai galvenos vilcienos.

Tomēr katram delegātam ir tiesība prasīt, lai protokolā ievietotu katru viņa dekla-

rāciju saīsinātā vai' pilnīgā veidā, ar noteikumu, ka deklarācijas tekstu viņš iesniedz

vēlākais divas stundas pēc sēdes beigām.

6. pants.

Valodas un balsošanas kārtība pilnsapulcēs.

§ 1. Pilnsapulcēs lieto Konvencijas 21. pantā norādītās valodas.

§ 2. (1) Lēmējas balsstiesības pilnsapulcēs piešķirtas tikai to pārvalžu delegā-
cijām, kas piedalās Savienības biroja telegrāfa un telefona izdevumos un kurām šīs

tiesības biju~as pēdējā vaidību vai pārval˛u konferencē. 1)

(2) Visām pārējām pārvaldēm un privātiem uzņēmumiem, Savienības biroja
direktoram un pārējo padomdevēju komiteju pārstāvjiem ir tikai padomdevējas balss

tiesība. Tomēr, ja kāda zeme nav reprezentēta ar pārvaldi, kurai ir lēmējas balsstiesība,
tad šīs zemes privāto uzņēmumu pārstāvjiem visiem kopā, neatkarīgi no viņu skaita,

piešķirta viena lēmēja balss.

(3) Starptautiskām organizācijām piemēro 2. panta § 3 c) nosacijumus.

§ 3. Delegācijai, kas svarīgu iemeslu dēļ aizkavēta piedalīties sēdēs, ir tiesība

nodot savu balsi vai balsis kādai citai delegācijai. Tomēr viena un tā pati delegācija
šādos apstākļos nevar rīkoties ar vairāk nekā divu delegāciju balsini, ieskaitot savu

vai savas.

§ 4. Nevienu priekšlikumu nepieņem, ja balsošanā par to nav nodots balsu

absolūts vairākums; balsīm daloties vienādā skaitā par un pret priekšlikumu, pēdējais
skaitās kā noraidīts.

§ 5. Nobalsošanu izdara ar rokas pacelšanu vai, ja to pieprasa kāda delegācija,
izsaucot vārdus zemju franču valodas nosaukumu alfabētiskā kārtībā. Pirmā gadījumā
protokolā norāda delegāciju skaitu, kas balsojušas par un kas balsojušas pret priekš-
likumu; pēdējā gadijumā protokolā jāuzrāda delegācijas, kas balsojušas par un kas

balsojušas pret priekšlikumu.

7. pants.

Komisiju un apakškomisiju darbība.

§ 1. Komisijas, kas ieceltas no pilnsapulces, var dalīties apakškomisijās un

pēdējās apakš- apakškomisijās.

§ 2. Komisiju priekšsēdētāji liek priekšā savām komisijām apstiprināt katras

apakškomisijas un apakš-apakškomisijas priekšsēdētāja vai ziņotāju ievēlēšanu.

§ 3. Prieksēdētāji var lūgt privātās rūpniecības ekspertus piedalīties zināmās

komisijas sēdēs, ja liekas, ka viņu līdzdarbība vēlama.

§ 4. Paziņojumiem, kurus izdod komisijas, jāpievieno, skatoties pēc gadijumā
formula "vienbalsīgi", vai "ar balsu vairākumu".

§ 5. 5. un 6. pantu nosacijumus piemēro darbiem komisijās, apakškomisijās
un apakš-apakškomisijās. Tomēr lēmējas balsstiesības piešķir tikai delegācijām un

pārstāvjiem, kas atbilst 6. panta § 2. nosacijumiem un kas nozīmēti kā" dalībnieki

komisijās, apakškomisijās un apakš-apakškomisijās.

8. pants.

Dokumentu publicēšana.

Savienības birojs ņem dalību dažādajos C. C. I. T. darbos sakarā ar paziņojumu
sakopošanu un publicēšanu un vispārīgās dokumentācijas publicēšanu pārvalžu vaja-
dzībām.

9. pants.

Beigu pilnsapulce.

§ 1. Beigu pilnsapulcē priekšsēdētājs dara zināmu pieņemto paziņojumu (avis)
un vēl kārtojamo paziņojumu sarakstu, tāpat arī to jautājumu sarakstu, kas no

jauna pacelti komisijās.

§ 2. Attiecīgā gadījumā priekšsēdētājs konstatē paziņojumu galīgo pieņemšanu.
Ja izdara balsošanu, tad iznākumu apzīmē ar Formulu ~vienbalsīgi" vai „ar balsu

vairākumu".

§ 3. (1) Pilnsapulce tūlīt sastāda neizšķirto jautājumu un no jauna pacelto un

vēl atrisināmo jautājumu sarakstu. Tā sastāda ~ziņotāju komisijas", kam jāiedziļinās
minētos jautājumos sanāksmju starplaikā un jāsagatavo paziņojumi iesniegšanai C. C. I. T.

(2) Katrai ziņotāju komisijai pilnsapulce nozīmē pārvaldi, kurai jāieceļ
galvenais ziņotājs un pārvaldes, privātus uzņēmumus un starptautiskus organismus,
kuriem jāieceļ ziņotāji.

§ 4. Tai pašā pilnsapulcē C. C. I. T. pēc ieinteresētās delegācijas piedāvājuma
vai ar tās piekrišanu nozīmē pārvaldi, kurai jānoorganizē nākošā sanāksme un šīs

sanāksmes aptuvena sapulcēšanās diena.

§ 5. Savienības birojs sazinās ar pārvaldēm sakarā ar ziņotāju un galveno
ziņotāju iecelšanu un izziņo par tiem visām pārvaldēm, kas pievienojušās.

10. pants.

Izdevumu sadalīšana un nomaksa.

(1) C. C. 1. T. sanāksmes izdevumus sadala starp dalībniecēm pārvaldēm,
privātiem uzņēmumiem un starptautiskām organizācijām. Izdevumu sadalīšanai dalīb-

niekus iedala četras klasēs pēc vienību skaita, ar kādu tie piedalās izdevumos:

1. klase 25 vienības,

2. klase 20 vienības,

3. klase 15 vienības,
4. klase 10 vienības.

(2) Trīs pirmajās klasēs ietilpst pārvaldes, kuru valdības ierindotas Kon-

vencijas 17. pantā minētās trīs pirmajās klasēs.

(3) Ceturtā klasē ietilpst administrācijas, kuru valdības ierindotas Kon-

vencijas 17. pantā minētās trīs pēdējās klasēs, tāpat arī dalībnieki privātie uzņēmumi
un starptautiskās organizācijas.

(4) Dalības maksa jāmaksā pēc Konvencijas 17. panta § 3 (5) nosacijumiem.

') Izņēmuma gadījumā, ja kāda suverena valsts, kas nav pievienojusies Reglamentam un pie-
vienojas tam laikā starp divām valdību vai pārvalžu konferencēm, tad šai valstij var piešķirt lēmējas
balsstiesību, ievērojot Kairas konferencē pieņemtos balsošanas principus.

Redakcija:

'Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīši

par .
i. (saņemot kar

par:

gadu 22, gadu

i/a gadu ....12, 7a gadu
. . .

3 mēn 6, J men

ļ o

" atsevišķu num.

atsevišķu num. .
—,15 pie atkalpārdev. m

SSudinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai

pers. „
l,—



11. pants.

Lietu sadalīšana un kārtošana.

§ 1. (1) Pēc sanāksmes slēgšanas visi jautājumi, kurus paceļ pārvaldes, privātie

uzņēmumi un starptautiskās organizācijas iesniegšanai- komitejai, jānosūta Savienības

birojam, pievienojot katram jautājumam sīkus paskaidrojumus.

(2) Tomēr katru jaunu jautājumu nodod pārbaudei tikai tad, ja to atbalsta

ne mazāk kā piecas pārvaldes, kas piedalās C. C. I. T., šis skaits paaugstināms līdz 12,

ja jāapspriež kāds tarifa jautājums.

§ 2. Ja kādas ziņotāju komisijas pienākumiem pievienojama kāda jauna jautā-

juma iztirzāšana. Savienības birojs pieprasa minētāskomisijas galvenā ziņotāja atsauksmi,

vai viņš šo jautājumu pieņem. Atteikšanās gadijumā Savienības birojs rīkojas pēc ij 3

nosacījumiem.

§ 3. Citos gadijumos Savienības birojs aptaujā, korespondences ceļā, visus gal-
venos ziņotājus, vai jauno jautājumu nodot esošai ziņotāju komisijai vai sastādīt jaunu

ziņotāju komisiju, kurai šis jautājums būtu uzticams un kuru no pārvaldēm lūgt nozīmēt

galveno ziņotāju.

§ 4. (1) Ja galvenie ziņotāji piekrīt jaunas ziņotāju komisijas sastādīšanai,

norādot pārvaldes, kas varētu tai piedalīties un pārvaldi, kas nozīmētu galveno ziņotāju,
Savienības birojs paziņo par to ieinteresētām pārvaldēm komisiju sastādīšanai.

(2) Ja galvenie ziņotāji nav vienās domās, Savienības birojs rīkojas pēc
vairākuma ieskatiem.

12. pants.

Sanāksmes sagatavošana.

§ 1. Visus dokumentus, kas attiecās uz kādu sanāksmi, iespiež un izdala Savie-

nības birojs. *

§ 2. (1) Ja kāda jautājuma apspriešanu nodod kādai ziņotāju komisijai, galvenam
šīs komisijas ziņotājam jāizdara vajadzīgie priekšdarbi. Šim nolūkam galvenam ziņo-
tājam jāuzņemas darbu vadība un viņš ir kompetents sasaukt savas komisijas ziņotājus
un eventuāli, arī citu komisiju galvenos ziņotājus, ar savas pārvaldes piekrišanu.

(2) Jautājumi, pēc iespējas, jāatrisina korepondences ceļā; galvenais ziņotājs
var tieši sazināties rakstiskā veidā ar pārējiem savas komisijas ziņotājiem vai ar pārējiem
galveniem ziņotājiem. Ja jautājuma pilnīgu atrisinājumu šādā veidā nevar panākt,
viņam ir tiesība pēc (1) rindkopas nosacījumiem sasaukt sapulci piemērotā vietā, lai

mutiski pārrunātu apspriežamo jautājumu.

(3) Ziņotāju komisijas var lūgt privātās rūpniecības ekspertus piedalīties
zināmu jautājumu apspriešanā, ja liekas, ka viņu līdzdarbība vēlama.

§ 3. Galvenam ziņotājam jānosūta vispārīgais ziņojums Savienības birojam
vēlākais piecus mēnešus priekš C. C. I. T. sanāksmes dienas.

§ 4. Pārvaldēm, privātiem uzņēmumiem un Starptautiskām organizācijām, ja
tās pēc sanāksmes slēgšanas izteic vēlēšanos piedalīties kāda jautājuma apspriešanā,

jānosūta pieprasījums attiecīgas komisijas galvenam ziņotājam. Pēdējais informē visas

pārvaldes ar Savienības biroja starpniecību.

13. pants.

C. C. I. T. reprezentēšana citu starptautisko organizāciju sanāksmēs.

§ 1. Ja citas starptautiskas organizācijas vēlētos, lai C. C. I. T. piedalītos viņu
sanāksmēs, viņam jānosūta pieprasijums Savienības birojam. • «

§ 2. Savienības birojs aptaujā galvenos ziņotājus pēc 11. panta § 3 noteiktās

kārtības, vai šo pieprasijumu izpildīt. Reprezentēšanas izdevumus sedz pārvaldes,
kuru delegātiem uzdots pārstāvēt C. C. I. T.

§ 3. Katrā gadijumā Savienības birojam jāpaziņo ieinteresētām starptautiskām
organizācijām par pieņemtiem lēmumiem sakarā ar viņu pieprasijumfem un informē

par to arī C. C. I. T. dalībniekus.

Madrides 1932. g. Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotā
Telegrāfa reglamenta (Kairas redakcijā, 1938. g.)

beigu protokols.

Stājoties pie Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotā Telegrāfa

reglamenta parakstīšanas, apakšā parakstijušies delegāti pieņem zināšanai sekojošas
deklarācijas.

1.

Lielbritānijas un Ziemeļirijas karalistes pilnvarnieki formāli deklarē, ka, parakstot
Telekomunikācijas konvencijai pievienoto Telegrāfa reglamentu, Lielbritānijas un Ziemeļ-

irijas karaliste neuzņemas nekādas saistības sakarā ar šī Reglamenta 26. panta 170. rind-

kopu (maksu sastādīšana) un sakarā ar 31. pantu (naudas ekvivalenta noteikšana).

2.

Austrālijas Federācijas pilnvarnieks formāli deklarē, ka, parakstot Telekomuni-

kācijas konvencijai pievienoto Telegrāfa reglamentu, Austrālijas Federācija neuzņemas

nekādas saistības sakarā ar šī Reglamenta 26. panta 170. rindkopu (maksu sastādīšana)
un sakarā ar 31. pantu (naudas ekvivalenta noteikšana).

3.

Jaunzēlandes pilnvarnieks formāli deklarē, ka, parakstot Telekomunikācijas

konvencijai pievienoto Telegrāfa reglamentu, Jaunzēlande neuzņemas nekādas saistības

sakarā ar šī Reglamenta 26. panta 170. rindkopu (maksu sastādīšana) un sakarā ar

31. pantu (naudas ekvivalenta noteikšana).

4.

Zemāk minēto zemju pilnvarnieki formāli deklarē, ka, parakstot Telekomuni-

kācijas konvencijai pievienoto Telegrāfa reglamentu, viņu valdības neuzņemas nekādas

saistības sakarā ar šī Reglamenta 26. panta 170. rindkopu (maksu sastādīšana) un

sakarā ar 31. pantu (naudas ekvivalenta noteikšana).

Dienvidafrikas Savienība un Dienvidafrikas mandāta teritorija

Albānija

Vācija

Argentinas Republika

Beļģija
Birma

Brazilija

Bulgārija
Čile

Ķīna
Kolumbijas republika
Vatikāna valsts

Francijas kolonijas

Portugāles kolonijas

Kostarikas republika
Kuba

Dānija
Dancigas brīvpilsēta

Ēģipte
Elsalvadoras republika

Spānija

Igaunija

Somija

Francija
Gvatemala

Hondurasas republika
Ungārija
Angju Indija
Holandes Indija
Īrija

Irāka

Itālija, Itālijas kolonijas un itāļu Aigejas jūras salas

Japāna. Chosena, Taivvana, Karafuto, Kvantungas nomāta teritorija un

Japānas mandātam pakļautās Dicnvidjūras salas

Liliana

Lietuva

Maroka

Nikaragva
Norvēģija
Panamas republika

Paragvaja
Holande

Peru

Polija
Portugāle

Dienvidrodezija

Rumānija

Zviedrija
Šveice

Sīrija
Cekoslovakija
Tunisa

Turcija
Venecuēla

ļugoslavija
Marokas protektorata spāņu josla.

Šo apliecinot, apakšā parakstījušies pilnvarnieki sastādija šo protokolu un parakstija

to vienā eksemplārā, ko uzglabās Ēģiptes valdības arķīvos un no kura pa vienam

apliecinātam norakstam izsniedz katrai līdzējai valdībai.

Sastādīts Madridē, 1938. g. 4. aprīlī.

Seko paraksti.

Beigu protokola parakstīts no to pašu zemju delegātiem, kas parakstijuJas starptautisko

telegrāfa reglamenlu.'

Papildus pielikums.

Savienības biroja piezīme.

Pēc iepriekšējo izdevumu parauga arī šinī izdevumā tiek ievietoti ieteikumi un

vēlēšanās, kas izteikti Kairas telegrāfa un telefona konferencē. Tāpat tiek atkārtoti

Madrides konferences ieteikumi un vēlēšanās, kas vēl palikuši spēka.

Satiksmes ceļu izmantošana.

Savā pirmajā sēdē Telegrāfa reglamenta komisija izteica šādas domas:

~Telegrāfa reglamenta komisija, atsaucoties uz Telegrāfa reglamenta 4. rindkopu,

nostājas pret tādu radiodienestu iekārtošanu, kurus neatbalsta ieinteresētās valdības

vai šo valdību atzītie privātie uzņēmumi.
(Kairas telegrāfa un telefona konferences 5. pilnsapulce).

Telegramu koda nosaukums.

Sakarā ar jautājumu noteikt, kādā telegramas vietā jāievieto lietojamā koda

nosaukums, ja tā uzrādīšana pieprasīta, pilnā sapulce nolemj, ka nav vēlams uzņemt

Reglamentā šādu nosacījumu. Tā ieteic tomēr koda nosaukumu, ja kāda pārvalde

izņēmuma veidā to pieprasa, pārraidīt bez maksas un novietot to telegramas galvas
beigās eventuāli pēc virzīšanas ceļa norādījuma.

(Madrides starptautiskās telegrāfa konferences 5. pilnā sapulce.)

Gala un transita taksu pazemināšana.

Sakarā ar 28. pantu (pamattaksu noteikšana Arreiropas noteikumu kārtībai

padotā satiksmē) konference izteic vēlēšanos,

ka dalībniecēm pārvaldēm vajadzētu pārbaudīt, vai tās nevarētu pazemināt savas

gala un transita takses un attiecīgā gadījumā iedalīt savas zemes teritoriju joslās.

(Madrides starptautiskās telegrāfa konferences 2. pilnā sapulce.)

Pārraidīšanas vispārīgie noteikumi.

Savā 3. sēdē Telegrāfa reglamenta komisija, pārbaudot 37. panta vispārīgos pār-
raidīšanas noteikumus, izteic domas, ka iesāktu raidījumu ieteicams pārtraukt par

labu SVH telegramai.
(Kairas konferences 2. pilnā sēde.)

Savā 22. sēdē Telegrāfa tarifu komisija pieņem šādu paziņojumu:
~Kairas starptautiskā telegrāfa un telefona konference ieskata, ka sakarā ar Starp-

tautiskā telegrāfa reglamenta 287. un 288. rindkopām pārvaldēm un privātiem uzņēmu-
miem noliegts pievienot kaut kādus vārdus telegramas tekstam, piem. vēstules telegramai,
ja tas vardu skaits mazāks par minimālo maksas vārdu skaitu (25)".

(Kairas konferences 4. pilnā sēde).

Telegramu apturēšana.
Savā 8. sēdē Telegrāfa reglamenta komisija nospriež vērst Amerikas Savienoto

valstu un Kanādas uzmanību uz priekšlikumiem 908T un 91 IT (sk. Kairas telegrāfa
un telefona konferences dokumentu I sējumu) un uzaicināt tās vienoties ar ieinteresētiem

privātiem uzņēmumiem par piemērojamiem līdzekļiem.
(Kairas telegrāfa un telefona konferences 2. pilnā sēde.)

Telegrāfa abonentu dienesta reglamentēšana.
Savā 15. sēdē Telegrāfa tarifu komisija izteica šādu vēlēšanos:

~Kairas Starptautiskā telegrāfa un telefona konference izteic vēlēšanos ka jautā-
jums par telegrāfa abonentu dienesta reglamentēšanu Eiropas noteikumu kārtībai
padota rajona tiktu pārbaudīts C. C. I. T. ziņotāju komisijā un lai tā izstrādātu tech-
mskas un ekspluatativas reglamentācijas projektu, tāpat arī iepriekšēju kalkulāciju
likmēm, dodot pārvaldēm tādā kārtā iespēju apsvērt tarifa jautājumus tiešu nolīgumu
slēgšanas sava starpa.

Šai ziņotāju komisijai jāsastādās no sekojošo pārvalžu nozīmētiem teclmiskiem
un ekspluatācijas lietpratējiem:

Vācijas Beļģijas, Dānijas, Francijas, Lielbritānijas, Itālijas, Šveices un Čeko-
slovak.jas. Komisijas vachbu uzņemas Holandes pārvaldes iecelts galvenais ziņotājs.

_

Kairas konference izteic vēlēšanos, ka šī atsevišķā komisija tiktu sastādīta pēc ie-

spējas a_trakaJaika, la, tas ziņojumu varētu nosūtīt pārvaldēm bez kavēšanās un ai pē-
dējas tada kārta paspētu to pārbaudīt priekš sanāksmes Lisabonā".

(Kairas telegrāfa un telefona konferences 4. pilnā sēde.)

240. num., sestdien, 1939. g. 21. oktobri
Valdības Vēstnesis2



Preses telegramas. Pielaišanas noteikumi.

«fio

Sa
HL-'

6 ' Sēdē Te.,eSrafa reglamenta komisija pieņem paziņojumu, ka Reglamenta
WW. rindkopas nosacījumi pielīdzina pie pieņemšanas preses telegramām arī telegramas,
kas izlabo vai papildina un kas paredzētas publicēšanai ar nosacijumu, ka tās atbilst
ar: pārējiem preses telegramu noteikumiem.

(Kairas telegrāfa un telefona konferences 2. pilnā sapulce.)

Radiokomunikacijas vairākiem adresātiem.

Savā 8. sēdē Telegrāfa reglamenta komisija noteic, ka Telegrāfa reglamenta 710.

rindkopa nenoliedz pieņemšanas zemes pārvaldei pieprasīt izziņas no pārraidīšanas
zemes pārvaldes.

(Kairas telegrāfa un telefona konferences 2. pilnā sapulce.)

Telegramas, kuras nodod Starptautiskā šķīrējtiesa Hagā.

Savā 8. sēdē Telegrāfa reglamenta komisija norāda savā ziņojumā, ka valsts tele-

gramu tiesības piešķiramas ari telegramām, kuras nodod Starptautiskā šķīrējtiesa Hagā
un atbildēm uz šīm telegramām.

(Kairas telegrāfa un telefona konferences 2. pilnā sapulce.)

Samaksātie dienesta paziņojumi.
Savā 10. sēdē Telegrāfa reglamenta komisija nolēma, ievietot sēdes protokolā

pārvalžu informācijai Itālijas delegāta paskaidrojumus sakarā ar priekšlikumu Ne 931 T

(sk. Kairas telegrāfa un telefona konferences dokumentu 1 sējumu 476. lapp.).
No šiem paskaidrojumiem izriet, ka gadijumā, ja priekšlikumā N° 931 T minēto

virsmaksu kāda zemē nepiemēro, tad attiecīgās zemes var nokārtot šo gadijumu ar

sevišķu savstarpēju vienošanos.

(Kairas telegrāfa un telefona konferences 2. pilnā sapulce.)

Rēķinu saldo maksāšana.

Savā 19. sēdē Telegrāfa tarifu komisija izteica šādu vēlēšanos:

„Kas attiecas uz starptautisko telegrāfa rēķinu saldo maksājumiem čekos vai tratās,

Telegrāfa un telefona konference ieskata, ka debitors atbrīvojams no atbildības, ja
gadijumā, kad nauda apzīmēta no kreditora, čeks vai trata pirkta labā ticībā un izteic

saskaņā ar Telegrāfa reglamenta 943.—950. rindkopām, nosūtīšanas dienā no debitora,

pilnīgu pretvērtību attiecīgā rēķina vai rēķinu saldo sumai zelta frankos".

(Kairas telegrāfa un telefona konferences 4. pilnā sapulce.)

Gadskārtējās dalības maksas kārtošana.

Savienības biroja pārvaldes pārbaudes komisija izteic savā ziņojumā vēlēšanos

~ka visas pārvaldes nokārtotu Straptautiskās telekomunikācijas Konvencijas
17. pantā noteiktā laika savas gadskārtējās dalības maksas, un attiecīgā laikā Savienības

biroja faktūras".

(Kairas telegrāfa un telefona konferences 3. pilnā sapulce.)

Nomenklatūru iekārtošana no Savienības biroja.
Savā 13. sēdē Telegrāfa reglamenta komisija pieņēma Dienvidafrikas Savienības

pārvaldes priekšlikumu iespiest Starptautiskā telegrafa'iestāžu nomenklatūrā trekniem

burtiem katras lappuses sākumā pirmās un pēdējās iestādes nosaukumu, kas iespiests
minētā lappusē. Komisija izteic vēlēšanos, lai Savienības birojs pārbaudītu vai šādā

veidā nepapildināt arī pārējās nomenklatūras.

(Kairas telegrāfa un telefona konferences 4. pilnā sēde.)

Telegrāfa iestāžu nomenklatūras pielikumi.

Konference izteic vēlēšanos, ka telekomunikācijas satiksmei atvērto iestāžu

oficiālās nomenklatūras papildinājumu 2. daļai vajadzētu saturēt tikai tādus papildi-

nājumus, kas vajadzīgi maksu aprēķināšanai uti telegramu virzīšanai. Pārvaldes

uzaicinātas paziņot Savienibas birojam, kādi norādijumi jāizsludina bez kavēšanās

un kādus var atlikt lidz nomenklatūras jaunam izdevumam.

(Madrides starptautiskās telegrāfa konferences 2. pilnā sapulce.)

Noteikumi, kas skar privātos uzņēmumus.

Savā 18. sēdē Telegrāfa reglamenta komisija piekritusi iztulkojumam, ka Tele-

grāfa reglamenta 937. rindkopa attiecas uz privātiem uzņēmumiem, kas pievienojušies

Konvencijai vai Reglamentam, bet ka 985. rindkopa apskata privātos uzņēmumus,
kas darbojas vienas vai vairāku līdzēju zemju iekšzemē. Pēdējiem tādā kārtā nav

nekādu saistību pret pārējām pārvaldēm un šo uzņēmumu tiesības un pienākumi

jānoteic ieinteresētāmpārvaldēm. No tā izriet, ka privātie uzņēmumi, kas pievienojušies

Konvencijai vai Reglamentam var piemērot Kairas reglamenta 987. rindkopas nosa-

cijumus.
(Kairas telegrāfa un telefona konferences 4. pilnā sapulce.)

Kairas telegrāfa un telefona konference nolemj saskaņā ar juridisko jautājumu

pārbaudes komisiju, ka 990. rindkopas nosacījumi stāsies spēkā tūlīt pēc Kairas kon-

ferences beigām.
(Kairas telegrāfa un telefona konferences 4. pilnā sēde.)

Tautu savienības pārstāvēšana.

Tautu Savienības dienests, kam padota stacijas ~Radio Nations" uzraudzība,

var piedalīties ar padomdevēju balsi starptautiskās telekomunikāciju konferencēs un

arī šo konferenču dibinātās starptautiskās padomdevēju komitejās. Uzaicinājumus šim

dienestam adresē' un nosūta Tautu Savienības ģenerālsekretāram Starptautisko teleko-

munikāciju savienibas birojs. Tautu Savienība apņemas piedalīties starptautisko

padomdevēju komiteju izdevumu segšanā tādos pašos apmēros kā privātie uzņēmumi

un starptautiskās organizācijas.

(Kairas telegrāfa un telefona konferences un radiokomunikaciju konferences 2. pilnā sapulce.)

leteikumi balsošanas metodēm turpmākās telekomunikāciju konferencēs.

~Kairas starptautisko telekomunikāciju konferenču pilnā sapulce ieteic šādu

balsošanas metodi turpmākās telekomunikāciju konferencēs:

1) ka nākošās pilnvarnieku un pārvalžu konferencēs piemērotu tos balsošanas

noteikumus, kādi bija spēkā Madrides un Kairas telekomunikāciju konferencēs;

2) ka, sakarā ar 1) punktu Kairas konferenču iekšējā reglamenta21. pantā minētām

zemēm nākošās telekomunikāciju konferencēs ir balss tiesības de jure:

3) ka nākošo pilnvarnieku vai pārvalžu konferenču pirmajā pilnā sēdē, zemes,

kuru nosaukumi nav pieminēti minētā iekšējā reglamenta 21. pantā, var pieprasīt,

lai viņu nosaukumus ietilpina starp to zemju nosaukumiem, kurām ir balss tiesības;

4) ka zemēm, kuru neatkarība un suverenitāte vispār atzīta, šīs tiesības piešķir

jau pirmajā pilnā jēdē;

5) ka līdzīgus pieprasi jumus, kas iesniegti no citām zemēm, nodod sevišķai balss

tiesību komisijai, lai tā tad" nāktu ar savu priekšlikumu pilni sēdē".

Sakarā ar šo ieteikumu deklarācijas iesniegtas no P. S. R. S., Brazilijas, Argentīnas

republikas, Kolumbijas republikas un Venecuēlas delegācijām. Šīs delegācijas ievietotas

Kairas telegrāfa un telefona un radiokomunikaciju konferenču 2. un 3. pilnās sapulces

protokolos.
(Kairas telegrāfa un telefona un radiokomunikaciju konferenču 2: un 3. pilna sapulces.)

(Turpmākās Konvencijai sekos.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Maksimālās vedmaksas akmeņoglēm un koksam.

Finansu ministra 63. rīkojums.

]. Latvijas kuģiem, kas pārvadā ak-

meņogles un koksu no Anglijas austrumu

piekrastes uz Latvijas ostām, līdz turpmā-

kam nosaku šādas maksimālās vedmaksas:

Ar kuģi pārvestās kravas
Vedmaksa par

daudzums tonnas
*„„„,.

(1016 kg)
tonnu

lidz 1500 t. Ls 23,

1501—2000 „ ~ 21,50

2001—2500
„

„
20

,2501—3000
.. „

19.

3001—3750
„ ~

18

3751—4500
„ „

17,50

4501—5500
„ ..

17.

virs 5500
„ ~

16,50

Par koksa kravām jāmaksā Ls 3.— pa-

pildus vedmaksa.

Ja kuģim jābrauc balastā no Baltijas jū-

ras un tās līčiem uz Angliju, Holandi vai

Beļģiju, tad jāmaksā šāda papildus ved-

maksa:

PAr kuģi pārvestās kravas
Vedmaksa pardaudzums tonnas . r

(1016 kg)
tonnu

līdz 1500 t. Ls 5,50

1501—2000 „ „
4.50

2001—2500 „ ~ 4,
2501—3000

„ „
3,75

3001—3750
„ „

3.50

3751—4500
„ „

3,25

4501—5500
„ ~

3,

virs 5500 „ „ 2.75

Ja kuģim jābrauc balastā no Belta.

Zunda vai Kategata ostām, kas atrodas

uz rietumiem no linijas Sassnitz-Trelleborg

līdz linijai Skagen-Arendal, visas šīs vie-

tas ieskaitot, tad papildus vedmaksa jā-

maksā tikai 50°/o apmērā.

Vedmaksas akmeņoglēm un koksam no

Holandes vai Beļģijas ostām uz Latviju

par Ls 1,— zemākas.

2. Piemaksa par otru izkraušanas ostu

Latvijā 75 sant. tonnā. Tā aprēķināma par

visu kuģa kravu.

3. lekraušanas stundu skaits akmeņ-

oglēm un koksam:

līdz 2000 t. 108 stundas

. 2001—3000
..

120

3001—3750
„

132

3751—4500
~

144

4501—5500
~

156

virs 5500
~

162

4. Izkraušanas normas:

akmeņ-

oglēm 600 ton. dienā pie 4 kuģa lūkām

500
„ „ „

3
..

koksam 400
„ „ „

4 „

300
„ „ „

3
„

5. Virsguļas atlīdzība aprēķināma ku-

ģiem, kuri uzņēmuši kravu:

līdz 1500 t. Ls 650.

1501—2000
„ „

730.

2001—2500
~ „

780.

2501—3000
~ „ 890.

3001—3750
.. „

1000

3751—4500
„ „ 1120,

4501—5500
~ „

1275,—

virs 5500
~ „

1450

6. Akmeņogļu un koksa pārvadāšanas

likumos jāieved pasteidzināšanas atmaksa

par ātrāku, neka līgumā paredzēts, kuģa

iekraušanu un izkraušanu. Pasteidzināša-

nas naudu nosaka pusapmērā no virs-

gtl|as atlīdzības.

7. Kravas stem'am un licencei jābūt

kartība vēlākais 72 stundas pēc kuģa pie-

fraktēšanas. Kapteinim jāizsniedz kono-

samenti vēlākais 12 stundu laikā pēc kuģa

piekraušanas.

8. Kuģa īpašniekam ir tiesība saņemt

vedmaksas avansu 1 a apmērā no vedmak-

sas kopsumas. 5b avansu noīraktētājs

apdrošina pret jūras un kara riskiem uz

rēdera rēķinu.

9. Visi līgumi par akmeņogļu un koksa

pārvadāšanu ar Latvijas kuģiem uz Lat-

viju turpmāk jāslēdz ar p. s. ..Kravu

centrs" vidutājību.

Rīgā. 1939. g. 14. oktobri.

Finansu ministris A. V a I d m a n i s.

Finansu ministra 64. rīkojums.
Tā kā Tirgotāju krājaizdevu sabiedrība

„Uz ticība", Rīgā, Kaļķu iela 23, pār-

kāpusi ..Noteikumu par valsts nodokļu no-

maksu" (Lik. kr. 25, 1932. g.) 2. panta

nosacijumus, tad. pamatojoties uz minēto

noteikumu 1. pantu, atņemu minētai

krājaizdevu sabiedrībai tiesību turpmāk

pieņemt valsts nodokļu nomaksas.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Finansu ministris A. Valdma n i s.

Nod. depart. vicedirektors V. P r i e d e.

Eksportspirta cenas.

Finansu ministra 65. rīkojums.

Grozot sava 1933. g. 14. novembra rīko-

juma 26. un 26.a pantus, kas izsludināti

„Valdības Vēstneša" 257. numurā, nosaku

spirtam eksportējamo alkoholisko dzērienu

izgatavošanai šādas cenas: par ntm

absolūta

alkohola

1. šķ. spirtam Ls 9,50

dubultrektificētam spirtam
. „ 9,70

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1939. g.

21. oktobri.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Finansu ministris A. Valdm a n i s.

Nod. depart. direktors J. Šmi t s.

Finansu ministra 66. rīkojums.
Pamatojoties uz ..Noteikumu par valsts

nodokļu nomaksu" pirmo pantu, pilnvaroju

Vispārējo lauksaimniecības

banku Rīgā. Jēkaba ielā 5, pieņemt

valsts nodokļu nomaksas.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Finansu ministris A. Valdma n i s.

Nod. depart. direktors J. Š m i t s.

Spirta cenas.

Finansu ministra 67. rīkojums.

Uz Akcizes nolikuma 333. panta pamata

papildinu 1933. g. 28. jūnija un 1938. g.

19. septembra rīkojumus („Vald. Vēstn."

1933. g. 140. un 1938. g. 213. numuros) par

spirta cenām ar jaunu pantu:
par

...

46. 1. šķ. spirts Latvijas uni- absolūta

versitatei kā mācības li- alkohola

dzeklis Ls 2,—

Šis papildinājums stājas spēkā ar iz-

sludināšanas dienu.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Finansu ministris A. Valdm a n i s.

Nod. depart. direktors J. Š m i t s.

1939. gada ienākuma nodokļa listu

izsūtīšanas termiņa pagarināšana.

Finansu ministra 68. rīkojums.

Saskaņā ar Nodokļu likumu 63. panta

piezīmi pagarinu 1939. gada ienākuma no-

dokļa listu izsūtīšanu maksātājiem līdz

šī gada 1. decembrim.

Rīgā. 1939. g. 20. oktobrī.

Finansu ministris A. Valdma n i s.

Nod. depart. direktors J. Šmi t s.

484. RĪKOJUMS.
Par žurnālu un laikrakstu pārvadāšanu

tiešā satiksmē starp Latvijas un Igaunijas

valsts dzelzsceļu stacijām.

Apstiprinu. 1939. g. 19. oktobrī.

Satiksmes ministris B. Einberg».

Sakarā ar Igaunijas kronas attiecības

grozīšanu pret tarifa vienību, 81. rīkojuma

par žurnālu un laikrakstu pārvadāšanu
tiešā satiksmē starp Latvijas un Igaunijas
valsts dzelzsceļu stacijām, kas izsludināts

..Valdības Vēstneša" 1939. g. 47. numurā

un ..Dzelzsceļu Vēstneša" tā paša gada
8. numurā, bb) nodalijumā maksas no Val-

gas valsts rob. līdz Narvai ~0,15" t. v.

un līdz Petseriem ..0,07" t. v. atvietot ar

..0.14" un ..0.06" t. vienībām.

Rīkojums spēkā ar 19,39. g. 1. no-

vembri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s,

F.kspluat. direktora palīgs I. Bērziņš,

240. num., sestdien, 1939. g. 21. oktobri Valdibas Vēstnesis 3



Kļūdas izlabojums.

"Valdības Vēstneša" š. g. 239. numurā

izsludinātā „Likumā par izceļojošo vācu

tautības pilsoņu irēto telpu tālāk izīrēšanu"

~Valdības Vēstneša" š. g. 239. numurā

izsludinātā „Likumā par izceļojošo vācu

tautības pilsoņu īrēto telpu tālāk izīrēšanu"

teksta noslēguma jālasa kļūdas pēc no-

laistais teikums: „Šis likums stājas spēkā
izsludināšanas dienā".

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telegrāfa

tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1939.g. 11. oktobri

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Tarifa 30. lapp.. K uman i ja, atvietot

pirmo triju ceļu kopīgās likmes ar šādam

jaunām likmēm:

]234 5 6 7 8

—ļ 611—130,51 30,5 ļ ELlj 71'3 sļ 05

Tarifa 32. lapp., Ungārija, atvietot

pirmo triju ceļu kopīgās likmes ar šādām

jaunām likmēm:

1234 5 6 7 8

_5O _ 2fī ļ—ļ 25 ELT 0- asļļ soļ
Grozijums Rumānijas likmēs stājas spēkā

š. g. 16. o k to b r ī un grozijums Ungārijas

likmēs š. g. 1. novembrī.

Rīgā, 1939. g. 10. oktobrī.

Pasta un telegrāfa direktors

O. Matis o n s.

Ekspluat. pārv. priekšu. K. Putenis.

144. RĪKOJUMS.
1939. g. 14. oktobrī.

1. §.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

profesiju kameru 49. pantu un piezīmi pie

tā, uzdodu Rīgas odontologu

biedrības valdei likvidēt minēto bied-

rību līdz 1939. g. 31. decembrim.

2. §.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

profesiju kameru 49. pantu un piezīmi pie

tā, uzdodu Rīgas zobārstu bied-

rības valdei likvidēt minēto biedrību

līdz 1939. g. 31. decembrim.

3. §.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

profesiju kameru 49. pantu un piezīmi pie

tā, uzdodu K r i e v u j u r i d i s ka s b i ed-

rības Latvijā valdei likvidēt minēto

biedrību līdz 1939. g. 31. decembrim.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Vispārīgās daļas vad. V. V ī g a n t s.

2372. LĒMUMS.

1939. g. 19. oktobrī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). slēdzu „Ludzas

un apkārtnes zirgu audzētāju

biedrību" un ieceļu tai par likvidatoru

Voldemāru Me 11 er u. Likvidatora mājok-

lis Ludzā, Latgales ielā 19.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Zemes lerīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

256) Daugavpils apriņķa mērnieka

1939. g. 29. augusta sēdē (133. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Aiviekstes pag.

Krumanu, Gercanu un Muižnieku sādžu

15., 15.a, 15.b, 15.g viensētas, ar nosau-

kumu „Krāces" īpašnieku noteikšanas

projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks,

pamatojoties uz Lauksaimniecība-s noliku-

ma (1937. g.
izd.) 198. pantu, nolēma:

par 15., 15.a 15.b, 15.g viensētas, ar no-

saukumu „Krāces" vienīgo īpašnieku ap-

stiprināt Alfrēdu-Voldemāru Āboliņu, dz.

1912. g. 11. novembrī Aiviekstes pag.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtība nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma

200. panta pamata stājies speķa 1939. g.

30. septembrī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

257) Daugavpils apnnķa mērnieks

1939. g. 17. augusta sēde (123. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Preiļu pag.

Krejanu (Uzuleņu) sādžas 14. un 17. vien-

sētu īpašniekiem piederošo domājamo dalu

noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks,

pamatojoties uz Lauksaimniecības noliku-

ma (1937. g. i/d.) 198. pantu, nolēma:

noteikt šādas domājamās daļas: 1)14. vien-

sētā (zem. gr. 16545. nodal.): a) Helēnai

Ādama m. Uzulen. pec pases Uzulniks.

dzim. 1879. g. Stirnienes pag., "i dom.

dalu. b) Emīlijai Jēzupa m. Uzulen. pēc

pases Bogdans-Neicgalis, dzim. Uzulniks,

dz. 1908. g. 14. jūnija, lU dom. dalu,

c) Antoniņai Jēzupa m. Uzulen, pēe pases

Pastors, dzim. Uzulniks. dz. I9\<k g.

13. jūlijā Rīgā V* dom. daļu, d) Veroni-

kai Jēzupa m. Uzulen l l* dom. dalu:

2) 17., 17.a viensētā (zem. gr. 16548. nod.):

a) Jānim Jāņa d. Uzulen, pēe pases Jonis

Uzulinš, dzim. 1900. g. Preiļu pag.

•/» dom. daļas; b) Zuzannai Jēzupa m.

Uzulen, pēc pases Zuzanna Adamovs -

Uzulinš, dzim. 1867. g. Preiļu pag.

'/? dom. dalu, un e) Viktorijai Jāņa m.

Uzuleņ V- dom. dalu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kartība nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma

200. panta pamata stājies spēka 1939. g.

19. septembrī.

Apriņķa mērnieks J. Sili u š.

258) Daugavpils apriņķa mērnieks

1939. g. 29. augusta sēde (132. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Skaistas pag.

Andžānu sādžas 2.a, 2.b viensētas īpaš-

niekiem piederošo domājamo dalu noteik-

šanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks,

pamatojoties uz Lauksaimniecības' noliku-

ma (1937. g, izd.) 198. pantu, nolēma:

2.a, 2.b viensētas īpašniekiem noteikt šā-

das domājamās daļas: 1) Aleksandram

Kiņģim, dzim. 1903. g. 28. novembrī. Skais-

tas pag. V: dom. daļas; 2) Pēterim

Jāna d. Riņgim */i dom. daļas un

3) Emīlijai Jāņa m. Riņgis "? dom. da|u.

Sis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma

200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

30. septembrī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2364. lēmums.

1939. g. 19. oktobrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), i e e e 1 u ar Rīgas ap-

gabaltiesas 1930. g. 29. oktobra lēmumu

slēgtai „R ī g a s atbrīvotāju - atva-

ļināto karavīru biedrībai" par

likvidatoru Kristapu Kausenieku ar

mājokli Rīgā, Dzirnavu ielā 9—ll.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesi".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i u š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas rakstu un mākslas kameras
Žūrijas komisija jauktu un vīru koru

a capella dziesmu sacensībai Latvju
10. dziesmu un mūzikas svētkiem.

Žūrijas komisija jauktu un vīru koru

a capella dziesmu sacensībai Latvju
10. dziesmu un mūzikas svētkiem.

Latvijas rakstu un mākslas kameras

prezidijs iecēlis žūrijas komisiju, kas pa-

redzēta „Valdības Vēstneša" š. g. 29. jfilija

168. num. izsludinātajos sacensības notei-

kumos jauktu un vīru kora a capella dzies-

mām Latvju 10. dziesmu un mūzikas svēt-

kiem, 8. pantā:

priekšsēdētājs prot. Jāzeps Vītols,

locekļi: Jēkabs Poruks,
Teodors Re i te rs,

Jānis Medi ņ š,
Teodors Kalniņš.

Rīgā, 1939. g. 19. oktobrī.

Priekšsēdētājs J. Druva.

Ģenerālsekretārs G, Bērziņš.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. pantiem, meklē

8. Daugavpils kājn. pulka kareivi Kārli-Helmutu

Miķeli, apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p.. 11G. p. 1. d.

Miķelis dzimis 1916. g 18. janvārī Valmierā,

čigāns, ev. lutertic, precējies, bez izglītības, pēc
nodarbošanās strādnieks, pirms iesaukšanas kara

dienestā dzīvojis Limbažu pag. ~Paegļos".
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona

virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Armi-

jas tiesai.

1939. g. 20. oktobrī.

Armijas tiesas priekšsēdētājs

pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

192. saraksts.

2654. Gustavs Aperats. ~V. V." 43/25.

2655. Arturs Avens. „V. V." 131/39.
2651. Alberts-Kārlis Jansons. 829 30.

2C57. Staņislavs Ratnkovičs. 267/39.

2658. Pranas Šablevičus. 1718/39.

2659. Roberts-Bruno Steinbergs. 5J079/38.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Krim. polic. pārv. priekšu. J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis H ū n s.

Daugavpils apgabalt.l.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1039. g. 17. oktobra lēmumu,

atsauc „Vald. Vēstn." 1925. g. 7. numurā

ievietoto sludinājumu par Aleksandra Dzjuba

mcklēUnu, jo lieta pret minēto Dijubu izbeigta.

Daugavpilī, 1939. g. 19. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs BI ūmenta Is.

Sekretārs J. V a n a g s.

RĪGA.

Latvijas vēstures Institūta publiskā

sēdē
universitātes vecajā aulā, otrdien, š. e.

24. oktobrī, pīkst. 18, instituta direktors

prof. Dr A. Tentelts nolasīs priekšla-

sījumu par,,Latviešu Indriķa IV nodaļu"

un Valsts vēsturiskā muzeja direktors

DrV. Ģinters par ~1939. g. izrakumiem

Mežotnes Pilskalnā".

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 21. okt., balets Esme-
ralda" ar Mirdzu Griķis, Hariju Plūci (pirmo
reizi Kvazimodo lomā), T. Vestens, P. Fihigu,

E. Leščevski, R. Sauli, V. Leonaiti, visu baletu

un baletskolas audzēkņiem. Diriģents A. Norī-

tis. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 22. okt., pīkst. 13.30 operete

~Hāvajas puķe" ar P. Brīvkalns, E. Pfei-

fers, M. Kārkliņš,' N. Vasiljevu, A. Verneru,
V. Leonaiti u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katrs

pieaugušais var ņemt I bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 balets

~Esmeralda" ar M. Griķis, H. Plūci,
T. Vestens, P. Fibigu, E. Leščevski, R. Sauli,

V. Leonaiti galvenās lomās. Piedalās viss ba-

lets. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 23. okt., „Q ra f s L u k se m-

b u rg s" ar L. Blumentāls, T. BrilHi u. c. Diri-

ģents A. Norītis.

() t r d i e li, 24. okt., balets ~Es m e r a 1 d a".

Trešdien, L's. okt., ~M as k u bail e",

diriģenta L. Blccha vadībā.

Ceturtdien, 26. okt., balets ~E sm e -

r a I d a".

Lorcinga komiskās operas ~Cars un namdaris"

pirmizrāde svētdien, 29. okt., diriģenta J. Kal-

niņa muzikālā un režisora J. Jurovska sceniskā

vadībā. Dekorators N. Strunke. Galvenajās lo-

mās A. Kaktiņš, Lidija Blumentāls, N. Vasiljevs,

J. Niedra u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa

3. biļete.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 21. okt., pīkst. 19.30 „P or -

tugales ķeizars"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 22. okt., pīkst. 14 „R u de n s

ro z es"; pīkst. 19.30 „S ka b a rg a sirdī";

derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 23. okt., pīkst. 19.30 1. lētā

izrādē „Portu galēs ķeizar s".

Otrdien, 14. okt., pīkst. 19.30 ..Ska-

barga sirdī".

Trešdien, 25. okt., pīkst. 19.30 „R u d ens

roze s".

Ceturtdien, 26. okt., pīkst. 19.30 „S ka
-

barga sirdī"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 27. okt., pīkst. 19.30 ar L. Štengeli
~Lēdijas Vindermires vēdeklis" A. Amtmaņa-
Briediša režijā ar A. Vinklera dekorācijām. Bi-

ļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris.

Sestdien, 21. okt., pīkst. 19.30 ~Trak-
ais Juris"; parastās puscenas.

Svētdien, 22. okt., pīkst. 14, tautas iz-

rādē „M elderm e i t i ņ a"; pīkst. 19.30

„Spītnieces precības"; parastās pus-

cenas.

Pirmdien, 23. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „P ers Gi n t s".

Otrdien, 24. okt., pīkst. 19.30 ~Trakais
Juri s".

Trešdien, 25. okt., pīkst. 19.30 „S pī t-

nieces precības"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 26. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „M e1 de rm eit i ņ a",

Piektdien, 27. okt., pīkst. 19.30 ..Spīt-
nieces pr e c ī b a s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 21. okt., 20. pamats ko 1 ā,

Kuzņecova ielā 2, „V a i d e 1 o te".

Svētdien, 22. okt., Siguldā „Kāzu
d ā v a n a".

Pirmdien, 23. okt., Sarkandaugavā,
Tilta ielā 32 „V a i d e 1 o te".

Telegramas.

Pareģo labas izredzes.

(Latvijas teKgrafa aģentūras telegramas.)

Pareģo labas izredzes.

Berlī tie, JO. X. ..Berliner Boersen-

ZeituiiK". ievietojot ziņu par Latvijas un

Padontill Savienības tirdzniecības RfUtna

noslēgšanu, aizrāda, ka vienošanas par pre-

ču apgrozījumu palielināšanu un Latvijas

eksporta transitu caur PadomJU Savienība

solot Latvijas saimniecības attīstībai labas

izredzes.

Lietuvā paaugstinātas spirta un

degvīna cenas.

Kauna. 20. X. Lietuvas nodokļu de-

partaments sākot ar vakardienu pacēlis

spirta un degvīna cenas par Js°/o.

Somija apmierināta ar Stokholmas

konferences panākumiem.

Helsinki, 20. X. Somu ārlietu minis-

tris Krko preses pārstāvjiem paskaidroja,

ka Somija esot apmierināta ar Stokholmas

konferences re/ultatiem. kas ietverti ofi-

ciālajā komunikē, šovakar ārlietu minis-

tris sniedza instrukcijas somu delegācijai,

kas tītu izbrauks uz Maskavu.

Helsinki. Jo. X. Pēc ārlietu ministra

Erko atgriešanās Helsinkos šodien pēcpus-

diena notika ministru kabineta sēde, kas

bija veltīta jaunu instrukciju izstrādāšanai

somu delegācijai Maskavas sarunām. Loti

iespējams, ka šai delegācijai, kuras priekš-

galā joprojām paliek Pazikivi. šoreiz būs

cits sastāvs.

Arī Āzijā dzīvojošie vācieši

atgriežas Vācijā.

Maskava, 21. X. (Havass.) Pēdējā

laikā simtiem vāciešu no Ķīnas. Japānas,

Filipīnu salām un citām Āzijas dalām caur

Pad. Savienību dodas atpakaļ uz Vāciju.

So izceļotāju starpā ir daudzi tirgotāji,

techniķl un ari jaunekli iesaucamos nados.

Paredz, ka viņiem sekos vēl daudzi citi.

Redakcijas vēstulnieks.

Gaujenes un Pededzes pagastu valdēm.Gaujenes un Pededzes pagastu valdēm.

Šī gada 20. oktobrī Jūs esat izsūtī-

juši ievietošanai ..Valdības Vēstnesī" vai-

rākus sludinājumus par nozaudētiem do-

kumentiem, rakstot katru sludinājumu uz

atsevišķa papīra un ar atsevišķu pavadrak-

stu, lai gan jau ~Valdības Vēstneša" 1934. g.

171. numurā un 1935. K. no 118.—121. nu-

muros ir norādīts, ka visi vienā dienā ie-

sūtāmie sludinājumi ir jāapvieno vienā ko-

pīgā sludinājumā. Ar šādu rīcību Jūs neva-

jadzīgi kavējat un pavairojat savu un arī

redakcijas darbu, neievērojot arī taupības

laikmeta prasības. Turpmāk šādus iesūtī-

jumus redakcija nosūtīs atpakaļ neizsludi-

nātus. Redakcija.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 21. oktobrī

De vizēs: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20

100 Francijas franku 12,00—12,60
100 Beļģijas beigu 90,00—92,00
100 Šveices franku 119,90—122,90'
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124.50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00-
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00*
1931. g. iekš. ce|u aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

paradu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00-

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

572% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes '. . 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

240. num., sestdien, 1939. g. 21. oktobri
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

Šim numuram 8 lapas puses.

4



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civiliproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939.

gada 3. oktobrī nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Leonidu Filimo-
novu, dzim. 1893. g. 16. jūlijā
(v. st.). L. 557. 11.

1939. g. 14. oktobrī. 19685g
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1562. p., paziņo, ka ar tiesas
1939. g_. 10. oktobra lēmumu

nodibināta aizgādnība prom-

esoša Kārļa Šēmeļa, dzim. 1877.

gada 12. maijā (v. st) Jumur-
das pag., mantai.

1939." g. 14. oktobrī.
L. 4585. 11. 19685g

Vicepriekšsēd. v. T. Š i r o n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navi ir atklājušies man-

tojumil un tadēl uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;

1) 1924. g. 13. augustā mir.

Elza Lazdiņš, dzim. 1906. g.

24. novembrī, Meņģeles pag.,

3722. 1.;

2) 1939. g. 29. jūlijā mir.

Katrīne-Auguste Ozoliņš, dzim.

Ziemelis, dzim. 1872. g. 31. jan-

vārī, 4292. L;
3) 1938. g. 4. janvārī Jaun-

laicenes pag. mir. Alfrēds

Lormanis, dzim. 1899. g. 25. ok-

tobrī, 4400. 1.;
4) 1939

L
g. 20. janvārī Rūļie-

nas muiža mir. Kārlis - Alfrēds

Cīrulis, dzim. 1881. g. 4. dec.

Valmieras p., 4404. 1.;

5) 1939. g. 9. martā mir.

Jānis Skraustiņš, dzim. 1872. g.

6. maijā Trikātas pag., 4438.1.;

6) 1933. g. 2. janvārī mir.

Jānis Ķimelis (Kimuls), dzim.

1856. g. 27. martā, 4441. I.:

7) 1939. g. 24. martā Rīgā
mir. Emilija-Auguste Kronliņš,
dzim. Jansons, dzim. 1895. g.

27. dec, 4444. 1.;
8) 1931. g. 22. decembrī Rīgā

mir. Emilijas Kegis, dzim. Za-

mietis (arī Samietis), dzim.

1880. g. 10. febr., 4453. 1.;

9) 1928. g. 9. martā Tūjas

pag. mir. Andrejs Maurītis. dz.

1856. g. 24. decembrī, 4469.1.;

1(1) 1939. g. 6. jūlijā Rīgā

mir. Vladimirs Reineke, dzim.

1883. g. 28. jūlijā Rīgā, 4474.1.

1939. g. 16. oktobrī. 19850

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. La s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civttproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

14. novembrī minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jū-
lija-Ādolfa Šleichera testamen-

tu. Jū'.'ijs-Ado'fs Sleichers dzi-

mis 1881 k. 31. jūlijā un mūris

1939. g. 11. septembrī Rīga.

Rīigā, 1939. g. 16. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

14. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jē-

kaba Riekstiņa testamentu. Jē-

kabs Riekstiņš dzimis 1856. g.

nu miris 1938. g. 27. decembrī

Daugmales pagastā. 19852g

Rīgā, 1'939. g. 16. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 10. oktobra tiesas sēde

attaisīto Jana Kārkla (Kār-

klam) un viņa sievas Lībes,

dzini. Apairtis. publiskā kartība

1929. g. 7. XII taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1939. g.

23. maijā Skrīvera ciema mir.

Jāna Kārkla (Kārk'liņa), dzini.

1883. g. 22. maija, mantoj. ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. ļ. 17. oktobrī.
'

4436. >L
'

19991e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 10. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Jāzepa (Jozefa) Koz-

lovska un viņa sievas Minnas,
dzini. Bunna, publiskā kār-

tība 192». g. 8. VI taisīto testa-

mentu, vai kam butu kādas tie-

sības vai prasības uz 1939. g.

6. jūlija Rīgā mir. Jāzepa (Jo-
zefa) Kozlovska, dzim. 1865. g.

13. febr. Lietuvā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 17. oktobrī.

4476. 1. 19992e

Vicepriekšsedetājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 10. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Otilijas Hartmanis,
dzim. Freibergs, publiskā kār-

tībā 1937. g. 9. oktobrī taisīto

testamentu, vai kam 1 būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1939. g. 24. augustā Rīgā mir.

Otilijas Hartmanis, dzim. Frei-

bergs, dzim. 1858. g. 4. feb-

ruārī Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 17. oktobrī.

4446. 1. 19993e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. Hk.

1628.—1C31., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādē| uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
taricm, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 26. maijā Rīgā
mir.. Pēteris Kampars, dzini.

1-871. g. 2. decembrī, 4393. I.;
2) 1938. g. 19. jūnijā Bauņu

pag. mir. Osips (Josifs) Ceicaus,

dzim. 1883. g.. 4410. 1.:

3) 1935. g. 13. janvārī Valmie-

rā mir. Jānis Stumpis, dzini.

1871. g. 25. jūnijā, 4421. 1.:

4) 1939. g. 17. augustā Rīgā
mir. Ābrams Zelikmanis, dzim.

1858. g. 15. augustā Varakļānu

pag., 4435. 1.;

5) 1939. g. 10. februārī Rīgā

mir. Heinrichs - Teodors - Au-

gusts Pauliņš, dzini. 1869. gada
11. septembrī Zaļenieku pag..

4445. 1.:

6) 1939-. g. 6. februārī Jeru

pag. mir. Jānis Lūsis, dzim.

1864. g. 24. oktobrī Sē|u pag,.

4450. 1.:

7) 1939. g. 2. jūnijā Rankas

pag. mir. Kārlis
-

Aleksandrs

Jakobijs, dzim. 1886. g. 26. sep-

tembrī, 4454. 1.;

8) 1939. g. 22. jūlijā Valmierā

mir. Jānis Martinovs, dzim.

1884. g. 28. jūniiā Nītaures pag.,

4456. 1.:

9) 1920. g. 29. jūlijā Stienes

pag. mir. Pēteris Krastiņš,

dzim. 1872. g. 13. decembrī,

4460. k;

10) 1930. g. 21. maijā mir. Jā-

nis Smilga, dzim. 1867. g.

13. marjā, (19994e) 4466. 1.

1939. g. 17. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu

paziuo. ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistri

5385. nuni., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

Ki oktobra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Got-

frīds Bērziņš ar firmu -Got-

frīds Bērziņš".

Vienpersonigs tirgotājs, 1904.

gada 25. maijā Rīgā dzim. Got-

frīds Bērziņš dzīvo Saulkras-

tos., „Tau'bē'si".
Uzņēmuma darbība atklāta

1929. g. 1. jūlijā. Uzņēmums
dažādu preču tirgotava at-

rodas Saulkrastos, „Taubēs".

Rīgā, 1999. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

1347. num ierakstītā firmta

„.|ankelis Dubrovs" (Rīgā, L.

Maskavas ielā 21/23), pamato-

joties uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 17. oktobra lēmumu,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmums likvidēts 1935. g.

31. decembrī. 202 lOg

RSgā,l939. g. 17. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
4046. num. ierakstītā firma

„Tekstilraža" A. Gagans" (Rīgā,

Marijas ielā 10), pamatojoties
viz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

16. oktobra lēmumu, tirdzniecī-

bas reģistri dzēsta, jo tās uz-

ņēmums likvidēts 1939. gada
13. oktobrī. 20207g

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

režistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Aiigusts Mu-

cenieks" (Rīgā, Tērbatas ielā

19/21), reģistra 4802. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

16. oktobra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokuriste 1939., 1940. un

1941. gadam Anna Tauniņš.

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un du 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

teg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Tirdznieci-
bas un rūpniecības akciju sa-

biedrība „Bekona eksports"

(Rīga, Baznīcas ielā 4-<a, 3. un

4. dizī'v.) ierakstītās firmas re-

ģistra 2'9'3'. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1989. g. 16. oktobra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Rēveles

ielas Rīgā, pārdēvēšanas šīs

firmas uzņēmuma gaļas, de-

su un delikatešu tirgotavas at-

rašanās vieta ir Rīgā, Tallinas

ielā 81. 20209g

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Gru n du Is.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. fiodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Cietlējuma rūpniecī-
bas akciju sabiedrības ..Sīriuss"

(Rīgā, Ztgfr. Meierovica btliv. 6)

ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 407. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 16. oktobra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas 1939. g. 10. oktobra

lēmumu šī sab. atzīta par mak-

sātnespējīgu parādnieci tirdz-

niecībā un tai iecelts zvērināts

aizgādnis zvēr. adv. pal. Alfons

Reinis, dzīvo Rīgā, Rodenbur-

gas ielā 1, 6. dz. 20208g

Rīgā, 1939. g. 16. oktobrī.

Tirdzn. reg.tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kriša Olas lū-

gumu un savu 1939. g. 10. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 600 kr. c.

rbļ., ko izdevis Krišs Kriša d.

Ola Krišam Mārtiņa d. Olam par

labu un kas nostiprināta 1914.

gada 4. martā ar 360. num. uz

nekustamu īpašumu Smārdes

pag. Oliņu mājām, ar zemesgrā-

matu 3833. num., bet šo obligā-

ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatās, tādēļ, ka obli-

gācija pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās
per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad obligācijuatzīs par iznīcinātu,

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 16. oktobrī.

O. 1. 854 _391
19882r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka 1939. g.

10. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju

par 8000 kr. rbļ.' kas izdota uz

Gustava Joge (Johae) vārdu

un kas nostiprināta 1909. gada

1. jūlijā ar 1105. num. uz

nekustamu īpašumu Mēmeles

pag. ar zemes grām. 529. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu iesniegšanai zemes

grāmatu nodaļai, lai saņemtu

obligācijas norakstu, kas atvie-

tos oriģinālu.

Jelgavā, 1939. g. 16. oktobrī.

O. 766. t. 19865 v

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāņa Līber-

maņa lūgumu un savu 1939. g.

12. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc pirkuma līguma, kas

noslēgts 1913. g. 30. janvārī

starp Johanu Lībermani un

Andreasu - Heinrichu Helfanu,

derīgs kā prasījuma dokuments

par 500 kr. c. rbļ. pirkumcenas
atlikumu un kas nostiprināts

1913. g. 7. februārī ar 370. num.

uz nekustamu īpašumu Dobeles

pilsētā ar zemesgrāmatu 37. nu-

muru, bet šo aktu nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemesgrāmatās, tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu pēc akta atzīs

par samaksātu un Lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā,. 1939. g. 16. oktobrī.

O. 1. 1060/39. 19884r

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra
p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatijusi mir. Ellas
-

Martas

Platnieks mantoj. masas aiz-

gādņa Augusta Platnieka lūgu-

mu izsludināt par mirušu Liliju

Vilciņš, kas dzimusi 1895. g.

12. jūnijā v. st., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1939. g.

19. septembra lēmumu, uzaici-

na nozudušo Liliju Vilciņš
ierasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā uzturēšanās vietu vai nā-

vi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi še

norādītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudusē ir dzīva,

tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Jelgava, 1939 g. 16. oktobrī.

O. 1. 69£'39._ 19885 v
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1603., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāņa Poche-

vica lūgumu un savu 1939. gada
10. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc prasijuma dokumenta

par 75 kr. c. rb|., kas izdots

1895. g. 20. februārī un kas no-

stiprināts 1907. g. 6. jūlijā ar

628. num. uz nekustamu īpašu-
mu Valgales pag. ~Bersting"
mājam ar zemes grāmatu 3320.

num., bet šo aktu nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemesgrāmatās, tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ..Valdī-

bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad pārādu pēc akta at-

zīs par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 16. oktobrī.

O. 1. 926/39. 19886r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi x.

Jelgavas apgabaltiesas clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa Rijkura,
dzim. 1862. g. 16. maijā,
mir. 1939. g. 18. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. oktobrī.

1792. I. 20000

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kazimira Vasi-

jevsk'a, dzim. 1873. g. 26. aug.,
mir. 1935. g. 30. sept., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. oktobri.

820. I. 20001

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710'. p.,

paziņo, ka ar Teodora Skudras,
dzim. 1873. gada 3. maijā,
mir. 1939. gada 20. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. oktobrī.

L. 2152/39. 20002

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra
p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Baumaņa,
mir. 1936. gada 2. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

[elgavā, 1939. g. 16. oktobrī.

138. I. 20003

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar Jura Ziedāna,
dzim. 1872. gada 18. maijā,
mir. 1936. g. 23. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. oktobri.

1681. I. 20004

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Žaņa Priedes,
dzim. 1904. g. 16. augustā,
mir. 1939. g. 7. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
i mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 17. oktobrī.

2180. 1. 20217

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Landovska,
dzini. 1864. g. 27. jūlijā,
mir. 1937. g.

16. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 17. oklobrī.

2191. 1. 20218

Priekšsēd. v. G. B ei m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Amālijas Veinbergs,
dzim'. Jetkovskis, n;k. 1914.

gada 11. jūlijā (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 17. oktobrī.

L. 2187./39. 20219

Priekšsēd. v. G. Beirauts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f Sl

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emilijas Miezītis,
dzim.odii3, dzim. 1880.g 21.dec,
mir. 1939. g. 10. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 17. oktobrī.
L. 2177./39. 20220

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Kludas izlabojums.

Jelgavas apgabalt. civilnod.

sludinājums par mir. Jāņa Jē-
kaba d. Līdakas mantinieku uz-

aicināšanu, kas ievietots „Val-
dības Vēstneša" 1939. g. 162.

nurm 4. lapp. 3. un 4. slejās,
jāizlabo ta, ka uzaicina pieteik-
ties Jāņa Jēkaba d. Līdakas,
nevis Alberta Līdakas, manti-

niekus. 20315K
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Liepājas apgabaltiesas re-

ģistrācijas nodaļa, uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām l 14. p. pa-

mata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1939. gada 12. oktobra

lēmumu reģistrēti Liepājas
strādnieku krājaizdevu sabied-

rības biedru pilnā sapulcē 1939.

gada 27. augustā pieņemtie
jaunie statūti un ierakstīti kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību 1926. g. reģistra 1. daļā,
352/353. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.

Valdes mājoklis atrodas Lie-

pājā. 42. 1. 2022 le

Liepājā, 1939. g. 18. oktobrī.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas re-

ģistrācijas nodaja, uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. p. pa-

mata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1939. gada 12. oktobra

lēmumu reģistrēta kopdarbības
sabiedrība

I
ar nosaukumu Lie-

pājas adītāju un audēju sabied-

rība, un ierakstīta kopdarbības
sabiedrību un to savienību l re-

ģistra 1. dala, 14. lapā.

Valdes mājoklis atrodas Lie-

pāja. 44. 1. ■ 20222e

Liepājā, 1939. g. 16. oktobri.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas re-

ģistrācijas nodaļa, uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. p. pa-

mata, paziņo, ka ar apgabal-

tiesas 19(8). gada 12. oktobra

lēmumu reģistrēta kopdarbības
sabiedrība ar nosaukumu Liepā-
jas amatnieku sabiedrība „Ap-
Kāde" un ierakstīta kopdarbī-
bas sabiedrību un to savienību

reģistra L da|ā, 15. lapā.

Valdes mājoklis atrodas Lie-

pāja 45. 1. 20223e

Liefājā, 1999. & 16. oktobrī.

N'od. pārzinis A. Kiršfelds

Sekretāra pal. V. Helmuts.

240. num., sestdien, 1939. g. 21. oktobri Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. l.civllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt sava?

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Elizabete Tribiss, dzini.

1870. g., mjT. 1032. g. 26. jūnijā

Piedrujas pag., L. 3751a/39.,

2) Pēteris Ločs, dzini. 1872.

gada 16. jūnijā, mfr. 1987. g.

16. decembri Kurcuma paK.,

L. 3788a/39 :

3) Terentiis Goldovs, dzini.

1898. gt 10. aprilī, mir. 1936. g.

I. decembri Rudzētu pag.,

L. 3790a/39.;

4) Pavels (Povuls) Plonišs,
dzini'. 1877. b. 25. februārī, mir.

1933. ļ. 17. novembrī Auleias

pat., L. 3801 a/39.;

5) Zofija Vanags (Vonogš).
dzini. 1909. g, 15. maijā, mir.

1928. g. 16. novembrī Dvietes

pag.. L. 3802a/39.;

(i) Andrejs Eglis (Egliss), 76

g. v.. mir. 1996. g. 2. septembrī
Auleias pag., L. 3803a/39.;

7) Antons Čerpinskis, dzini.

1865. g. 7. jūlijā, mir. 1934. g.

28. oktobrī Auleias pag.,

L. 3804a739.:

8) Pēteris Ezeriņš
-

Ezers,

dzini. 1874. g. 13. janvārī, mir.

1938. g. 8. oktobrī Asares pag.,

L. 3824a/39.;

9) Aleksandrs Daleckis (Da-

leckijs). 52 g. v., mir. 1918. g.

9. maijā Piedrujas pag..

L. 3825a/39.;

10) Adele Ozerskls, dzini.

1902. g. 22. februārī, mir. 1929.

gada n. maijā Piedruias pag.,

(20240e) L. 3826a/39.

Daugavpilī. 1939. g. 16. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

■pantiem un prasītājas Anasta-

sijas Tarabanovs lūgumu viņas

lietā pret atbildētāju Nikolaju
Isačenoku par prasītājas atzīša-

nu par atbildēt, šķirtu sievu uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī. 1939. g. 16. okt.

338p. i. 20242e

Priekšsēdētāja v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. N. Hariaps.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1930. g. 26. aprilī
miruša Jefiiua Filipova 1928. g.

4. jūlijā sastādītais notariālais

testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 12. augusta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1939. g. 16. okt.
L. 656a/30. 20243g

Priekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. rj ,

paziņo, ka ar Annas Stirna,
dzim. 1887. g. 15. septembri,

mir. 1939. g. 22. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu butu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t.,. pieteikt tas

šai tiesai 3 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 16. oktobri.

1645. I. ' 20253

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 940. nokavēto termin-

rnaiksu piedzīšanai 1939. gada
30. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale 1. pub-

liskā izsolē pārdos Marijas-Emī-

lijaS Lasmanis, dzim. Riekstiņš,

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. ElļgļU pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 18394.

nodaliiumā un sastāv no Riek-

stiņu Nr. IS6 F mājām. 2.65 ha

platība:
2) nekustama Īpašuma izsoles

vērtiba Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2900,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 12. oktobrī.

493. L 20159e

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu Izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3000.
—

nokavēto ter-

miorrraksai piedzīšanai 1939. k.

30. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Miervalda

I asināmi nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Krglu
pag., ierakstīts zemes grāmatas

F440. nodalījumā un sastāv no

„Nīnēnu Nr. 23 F" mājām,

2,23 lia platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6000. un 1927. g. 15. jūlijā
ar 1556. num. nostiprināta iz-

pirkuma līguma 11. p. notei-

kumi :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 12. oktobrī.

492. 1. 20160e

Tiesu izpildītais P. Asam

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

čiem ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1990,— nokavēto

terīniņ maksu piedzīšanai 1939.

gada 30. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Dzēr-

benes krājaizdevu sabiedrības

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Jumurdas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4306.

nodalījumā un sastāv no „Kalna-

Aušaku Nr. 29" mājām, 36,14

deset. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2283,99 un noteiktās tiesī-

bas par labu Cirstu saimniecī-

bas īpašniekam un publiskām
interesēm;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 12. oktobrī.

440. 1. 20161e

Tiesu izpildītais P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Baltruka prasības
Ls. 900.93 ar proc. un izdevum.

piedzīšanai 1940. g. 13. janvārī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
Sēžu zāle 1. publiska izsole pār-

dos Jāna Baloža nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Ļaudonas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 2184. nodalijumā

un sastāv no Ķcpšu 27. mājām,

35.95 Ma platībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6.171,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2.000, un 1.600 R. S.:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

617,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

Krāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 16. oktobrī.

450. 1. 19833r

Tiesu izpildītais P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītā]»
fkancleja Alūksnē, Dārza ielā 4).
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lizetes Klaviuš prasība
1939. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos Rū-

dolfa - Aleksandra Šnepa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Alūksnes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 3878.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala «Stūru mājām", 0,99 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3056,39;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 9,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā,

_

var ieskatīties vina

kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. t 9. oktobrī.

383. L 19784e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vatsts zemes bankas un

Lūdviga Pleika prasībā 1940.

Kada 13. janvārī, pīkst. 10, Ri-

sas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiska izsolē pārdos Jūlija
Trapana nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valkas apr. Jaun-

laicenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 477. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala, 41,36

ha platībā, ar nosaukumu «Tra-

pam 81";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 13.973,04 un 500 kr. c. rbl;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 7CO, — novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcība, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 9. oktobrī.

432. 1. 19783e

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. [ik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas prasī-

bā 1940. g. 13. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Teo-

dora Melberga nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Stāmerienes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 14094. nodaliju-

ma un sastāv no zemes gabala

~.lauuozoliuu 97. F. Fa mājām",

15.97 ha platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 2000. :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,—:

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 200,— novērtējuma desmiti

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos «adījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai:

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāji
rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 9. oktobrī.

418. 1. 19785e

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

anr. 1. icc. tiesu Izpildītājs

(kanclejā Alūksnē. Dārza ielā 4).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasība 1940. g.

13. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Viliberta Pelņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apr. Alūksnē, Mer-

ķe|a ielā, ierakstīts zemes grā-

matas 49. nodalijumā un sa-

satāv no 25. F zemes gabala,
2G92 kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200. ;

3) tam ir liipoteku parāds
Ls 200, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 20,— novērtējuma desmitā

da]a un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rigas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 9. oktobrī.

347. i. 19786e

Tiesu izpild. L. Ko k I e

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4).
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Arnolda Eizenšmita prasī-

bā 1940. g. 13. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos mir.

Alekša Gogula mantojuma
masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Ziemera

pa'g., ierakstīts zemes grāma-

tas 8984. (agr. 13217.) nodalīju-

ma un sastāv no zemes gabala
~Avotini 3/F mājām", 22,80 ha

platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1312,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000,-1

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums -

Ls 131,20 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic lidz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 10. oktobrī.

L. 411/28. 19782e

Tiesu izpild. L Ko k 1 e

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1940. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē l. publiskā izsolē pār-

dos Eduarda Bērziņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Ziemera pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 6909.

(agr. 7865.) nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala „Skol-

meisteri Nr. 72 F, Fa, Fb",
21,25 ha platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— ;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

L S 200, novērtējuma desmita

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala:

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsole?

dienai:

7) nekustamā īpašuma dok>

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

ricībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā

1939. g. 14. oktobrī.

404. I.

Tiesu izpild. L. Kokle
1 11

*

Kigas apgabali. Valkas apr.

I. iec. tiesu Izpildītais, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza iela 13.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 3050 nokavēto terniiu-

maksu ar nokavējuma rentem

un izdev. prasības piedzīšanai

1939. g. 23. decembri, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Jēkaba

Zūkura nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr.
Smiltenes

pag.,
ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 9925/1465!. num.

un sastāv no zemes gabala

„.!aungrotuži Nr. 20 F. 20 Fa".

11, 48 ha kopplatībā:

2) nekustama ipašuma izsoles

vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3900.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleiā.

Smiltenē, 1939. g. 14. oktobrī.

477. 1. 20292g

JTiesu izpildītājs H. K i t ner^

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
ku'ra kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civivproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazii.io. ka:

1) firmas ~Sab. Spars" Valdov-

skis, Freibergs un biedri u. c.

prasību par Ls 601,50 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

4. janvārī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Marijas Lindavs (Lindau)
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Dobeles pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 14297.

num. un sastāv no 11,339 ha

liela zemesgabala;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2746,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

274,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašumu zemes

grāmatu ved Jelgavas - Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašumu pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcibā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 17. oktobrī.

215. I. 19972

Tiesu izpild. G. Freiga n g s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par
Ls 256.24 ar proc. im izdev.

piedzīšanai 1940. g. 10. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas, apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Līzetes-Zelmas Pasters,
dzim. Alps, nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Bauskas apr.
lecavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 9122. num. un

sastāv no Krogzemju mājām,
apm. 15 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000.—:

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000. un nostiprināts mū-

ža uzturs Matildei Alps;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
50(i, — drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauska, 1939. g. 12. oktobrī.

697. I. 19798v

Tiesu izpild. A. V i g a n ts.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 394,47 ar proc. un izdev.

sišanai 1940. g. It. laavart,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos I. publiskā

Izsolē Arnolda Bacfcolca, allas

Bukolta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. Mi-

sas pag., ierakstīts zemes grā-

matu refe. ar 2811. num. un

sastāv no Lauciņu mājām, apm.

24 deset. platībā, ar ēkām:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7100, un nostiprināts mū-

ža uzturs Līzei Bucholcs alias

Bukolts:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Bauskā. 1939. g. I.'. oktobri.

691. 1. 19799v
Tiesu izpild. A. Viga n ts.

Jelgavas apgaualt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā. Pils ielā 48,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p.. paziņo, ka:

11 Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 514.09 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 10. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Irmas-Mariannas Mieleiks

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Islīcas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 352. num. un sastāv no

Kalniņu mājām. apm. 3-1.N79 ha

platība, ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000.—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 12. oktobrī.

694. 1. 19800 v

Tiesu izpild. A. V īga n t .<■

Kludas izlabojums.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītajā sludinājums par

Ādolfa
- Jūlija- Oskara - Kārla

Vintelera nekustamas mantas

pārdošanu publiskā izsolē, kas

ievietots ~Vald. Vēstn." 19.19. g.

227. num. 9. lapp. 1. slejā, jā-
izlabo tā, ka 1940. g. 24. janvārī,
pīkst. 10. pārdos Odres mājas,
ar dzirnavu iekārtu, mašīnām

u. t. t., 2,282 ha platībā, nevis
282 ha, ka nepareizi nodrukāts.

240. num., sestdien, 1939. g. 21. oktobri
Valdības Vēstnesis6



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nosena Judelovlča prasī-

bas par Ls 74,56 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g.

10. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Krišjāoa
Vīksnes nekustamo

■

īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. Jaun-
saules pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 893. num.

un sastāv no Muženu mājām,
ar ēkam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6200, un 1000 bij. kr._rb|.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

770,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.
Bauskā, 1939. g. 13'. oktobrī.

659. 1. 19801v

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Nosena Judeloviča prasī-

bas par Ls 567,57 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g.

10. janvāri, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

i. publiskā izsolē Jēkaba Ul-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Misas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 5011. num. un sastāv

no Staldatu-Bērzinu mājām,

apm. 34 deset. platība, ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5200, :

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 11.270, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

520,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Bauskā, 1939. g. 13. oktobrī.

«57. 1. 19502 v
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. Uk.

1280.—1306. p., pazioo. ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 2258,80 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1940. g. 10. janvāri,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos l. publiska
izsolē Jēkaba-Alt'onsa Pūnes

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Islīcas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 13686. num. un sastāv no

Grautiņu māiām, apm. 19.975

liekt, platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7060, —:

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6200,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

706,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. ,
, .

Bauskā. 1939. g. 13. oktobri.

656. 1.
>9SO3v

Tiesu izpild. A V i g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu Izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Natālijas Janmačs prasības
par Ls 811,02 ar izdev. piedzī-
šanai 1940. gada 24. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publis-

kā izsolē Ernesta Janmača ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Talsu apr. Nogales
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 18. num. un sastāv

no Kirpe mājām, 206,92 pūrv.

mīnus 29,806 liekt, platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8760,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5200,—_ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

876,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Taisos, 1939. g. 19. oktobrī.

3841 1. 20294g

liesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Firmas „BrāU Hiršmani"
prasības par Ls 357,72 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. gada

24. janvārī, pīkst. 10, Jel'gavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1, publiskā izsolē Jāņa Dzēr-

vīša-Dzērves nekustamo īpašu-

m'u pilnā sastāvā, kas atrodas

Talsu apr. Mērsraga pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 7423. num. un sastāv no Gai-

sinu mājām, 6,73 liekt, plus

1442 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 330, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 700,— ar proc. un apgrūti-

nāts ar ptrkuma-pārdevumu lī-

gumu, ka Pomeru māju īpašnie-
kam ir tiesības lietot ceļu pa

Gaisinu māju zemi, pieejai Po-

meru māju pagrabam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

33,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Ta'lsos, 1939. g. 19. oktobrī.

471. I. 20295g

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. K i nen s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

(ik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) A S. ~A. Lippert" prasības

par Ls 143,50 ar proc. piedzī-

šanai 1940. g. 5. janvārī, pīkst.

10. apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos l, publiskā izsolē Jāņa Jē-

kaba d. Namnieka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Krotes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 144.

num. un sastāv no Kalnenieku

mājām, aptverošam 109 pūr-

vietas 23 kapes:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7830, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.409,03;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

783
>
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepāias-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 16. oktobrī.

L. 447/39. 19834r

Tiesu izpildītais 2. K i nen s.

Daugavpils apgabalt.Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 53,18 piedzīšanai 1940. gada

13. janvārī, pīkst 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos U publiskā izsolē Jā-
zepa un levas Vilcānu ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Daugavpils

apr. Vārkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 6457. nodalīju-
mā un sastāv no Bratišku sā-

džas 5. viensētas, 6,856 ha plāt;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600, —"

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas L civilnodalas

kanclejā.
Daugavpiii, 1939. g. 12. okt.

669. I. 19667e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 59,56 piedzīšanai 1940. gada
13. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāze-

pa, Antona, lugannas un Teklas

Vilcānu nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 25544.

nodalījumā un sastāv no Šultu

sādžas 6. viensētas, 16.689 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

.3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī. 1939. g. 12. okt.

(17(1. 1. 19668e

Tiesu izpild. E. B u d 1 e y_s k i s.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatoioties uz

GtvUproC lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jfiles Valuks prasības par

Ls 60,— piedzīšanai 1939. «ada

25. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publ'iskā izsolē Jēka-

ba Valuka nekustamu īpašumu,

kas atrodas Līvānos, Puķu

ielā 8. ierakstīts zemes grāma-

tas 728. nuin. nodalijumā un

sastāv no 760. F gruntsgabala,

2052 kv. metru platībā:
2) visa nekustama ipašuma

izsoles vērtība Ls 460, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100—:_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

46,— drošības naudas' no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas t. civilnodalas

kanclejā.

KrustpiM, 1939. g. 19. oktobrī.

330. 1. 20296g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Rīgas notārs Jānis Krūk-

lands, pamatojoties uz 1939. g.

4. jūlija Likumu par tirdznie-

cības uzņēmumu pāreju, paziņo,

ka Rīgas-Jūrmalā, Cēsu ielā 2,

dzīvojošais Arveds Ozolipš

(Ozoliņš, Ohsoling) 1939. g.

16. oktobrī pārdeva Rīgā, Kok-

les ielā 8, 3. dz. dzīvojošam
Gustavam - Mārtiņam Rīteram

Rīgā, Grēcinieku ielā 14, 4. dz.

esošo uzņēmumu ..Aģentūrā un

komisija (kuģu maklers, kimis-

ki un elektrotechniski piede-
rumi)" ar firmu „A. Ozoliņš",

ar visām precēm, aktivu un

pasivu, par Ls 7500,—. Pir-

kuma-pardevuma līgums ap-

liecināts tai pašā dienā ar reģ.

20830. num. Pārdotais objekts
ir jau nodots pircējam pirms

līguma parakstīšanas.

Notārs J. Krūklands.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. ok-

tobra R 1912. lēmumu reģistrēta

„Lejas-Ogres lopkopības pār-

raudzības biedrības", „Rankas-

gala lopkopības pārraudzības

biedrības" un Lopkopības pār-

raudzības biedrības „Ķilupe"
apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu „Ogresgala pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Ogresgala
pagastā. 20282 v

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. ok-

tobra R 1913. lēmumu līdzšinējā
Kandavas lopkopības pārrau-

dzības biedrība ~Abava" pār-

reģistrēta par ..Kandavas pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli

Kandavas pagastā. 20283 v

Nodaļas vad. A. L iepi ņ š.

Reg. bir. J. B ē r z i n š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. ok-

tobra R 1914. lēmumu līdzšinējā

..Kraukļu-Cesvaines un apkārt-
nes bruņo lopu audzēšanas

biedrība" pārreģistrēta par

~Cesvaines rajona mājlopu
audzētāju biedrība" ar valdes

mājokli Cesvaines pagasta na-

mā. 20286 v

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. ok-

tobra R1915. lēmumu reģistrēta

Talsu ebreju labdarības bied-

rības ..Palīdzība" un Talsu

ebreju bariņu palīdzības bied-

rības ~Ezras Jesomim" apvie-

nošanās ar kopīgu nosaukumu

Talsu žīdu labdarības biedrība

..Palīdzība" ar valdes mājokli
Talsos. 20285 v

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reg. hir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 16. ok-

tobra R 1918. lēmumu reģistrēta

..Taurenes I. lopkopibas pār-

raudzības biedrības". „Taure-

nes 2. lopkopības pārraudzības
biedrības" un „Nēkena pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ..Taurenes pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Taure-

nes pagastā. 20284 v
Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reg. bir. pārz. J. Bērzi ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 12. ok-

tobra R 1922. lēmumu līdzšinējā
„Strenču tautas nama savienī-

ba" pārreģistrēta par „Strenču

vienības nama savienība" ar

valdes mājokli Strenčos.

Nodaļas vad. A. Li e p i ņ 3.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu iela 4, 55. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Šoloma Bora ieķī-

lāto dzīvokļa iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 1280,—, Haiina

Bora ienākuma nodokļu parāda

piedzīšanai. 20339e

Nodokļu piedz. V. K rūmi o š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas iela 32, veikala, vairāk-

solīšanā pārdos Moves Bora

kungu uzvalkus, kas novērtēti

par Ls 1225,— vina proc. pelņas

nodokļa parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kalku iela 34. 4. dz.. vairāksolī-

šanā pārdos Jāņa Fīlipa kristāla

lietas, kas novērt, par Ls 973.38

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 20341e

Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 55, veikalā, vai-

rāksolīšanā pārdos Augusta

Bērziņa ieķīlātās mantas, kas

novērtētas par Ls 1900, —, no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Nodokļu piedz. R. Ozol i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobri, pīkst. 11, Rīgā.
Elizabetes ielā 91/93, 13. <te„
vairāksolīšanā pārdos Josela
Arona Šmuiloviča mēbeles, kas

novērtētas par Ls 831,—, viņa
ienākuma nodokļa parāda pie-

dzīšanai. 20343e

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst. 11,' Rīgā,
Zaļā ielā 3, 40. dz„ vairāksolī-

šanā pārdos Zamuela Cutkina

ieķīlātās mantas, kas novērtē-

tas par Ls 1610,—, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 20. oktobrī.

Nodokļu piedz. R. O z_o_l j_n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, 2. dz.. vai-

rāksolīšanā pārdos Sarās Kauf-

manis ieķīlātās mēbeles, kas

novērtētas par Ls 4000,—, A/s

~Lion" nodokļu parāda piedzī-

šana». 20346e

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

30. oktobru pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša iela 42, 18. dz.. vairāk-

solīšanā pārdos Altera Kraskina

mēbeles, traukus un drēbes, kas

novērtēti par Ls 3305,—, vioa

1938. g. ienākuma nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 20348e

Rīgā, 19-39. g. 20. oktobrī.

Nodokļu piedz. A. Gutmanjs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā 35, 1. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Mozus Gelpeia
mēbeles, kas novērtētas par

Ls 3500,— viņa ienākuma no-

dokļa parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. V, Krūmiņš,

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

30. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā 26. 13. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Šifras Noviks

ieķīlātās mantas, kas novērtē-

tas par Ls 798.
—.

viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. V. K r ū m i rj š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

30. oktobrī, pīkst. 12, Rījiā.
Atlasa ielā 7. 2. dz.. vairāksolī-

šanā pārdos Edgara Podiņa kla-

vieres, kas novērt, par Ls42S. —

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 211336 c

Nod. piedzin. O. Tauriņš

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kalnciema ielā 2. 3. dz.. vairāk-

solīšanā pārdos Mozus-Bēra

Hrina Nodokļu depart. ieķīlātās
mantas, kas novērtētas par

Ls 7500,—. viņa nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 20337c

Rīgā. 1939. t 20. oktobrī.

Nodokļu piedz. M. M i 11 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobri, pīkst. 12, Rīga,

Arensburgas' ietā 3-, vairāksolī-

šanā pārdos Krievu-Balt. lopu

prod. izmant. a/s nod. dep. ieķī-

lātās un aprakst. dažādas man-

tas, kas novērt, par Ls 6885, —,

viņas dažādu nodokļu parada

piedzīšanai. 20338e

Rīgā, 1939. g, 20. oktobrī.

Nodokļu piedzin. J. All ber g s.

Nodokļu departamentanodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

30. oktobrī, pīkst. 12, Rīga,

Rūpniecības iela 5, 9. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Zāras Mīr-

manis mēbeles, kas novērtētas

par Ls 4130, —, Izklora Mīrmaņa

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Knochs,

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. oktobrī, pīkst 12, Rīgā,

Marijas ielā 32, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Haima Bora

veikala iekārtu, cepures, uzval-

kus un mēteļus, kas novērtēti

par Ls 13.769,—, viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Latvijas darba centrāles

paziņojums.

Pamatojoties uz Likuma par

darba sagādāšanu un darba

spēka novietošanu pārejas no-

teikumu i. pantu, Latvijas dar-

ba centrāle paziņo, ka ar š. g.

20. oktobri likvidēts Lilijas-

Bernšteins, Rīgā, M. Smilšu

ielā 12, 10. dz. (tagad Kaļķu
iela 36, 7. dz.) privātais darba

apgādes birojs. 20334e

Pilnvarnieks Ed. B īri o š.

Sev, uzd. ierēdnis V. Gusts.

ligas gils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar F

489968, 441312. 542314, 510151,

496667, 595431, 515600, 506443,

506444. 534626, 534625, 522380,
490044, 411963, 510710, 462889,

525408, 516524, 572549, 538281,

432209, 547271, 502062, 523180,

578513, 490146, 419918, 493715.

nutn. 20261 v

Rīgas pils. lombarda valde.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu,
paziņo, ka 1939. g. 30. oktobrī,

pīkst. 10, Rīsā, Oskara ielā 4/7,
atklāta 1. un 2. vairāksolīšanā

pārdos Jana Spruksta dažādus

betona izstrādājumus, kas no-

vērtēti par Ls 901,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vie-

tas. 20861c
10. iec. pr. pal. S a u 1 ī te n s.

Allažu pagasta valde,

Rīgas apriņķī,

1939. g. 27. oktobrī, pīkst. 14.

Allažu pagasta namā

vairāksolīšanā iznomās

Allažu tautas nama

ekonoma tiesības
uz 3 gadiem no 1940. g. 1. jan-

vāra. Tautas nams atrodas

12 km no Inčukalna un Siguldas,

Inčukalna-Jūdažu lielceļa malā.

Piedaloties izsolē jāiemaksā
Ls 80,

—
drošības nauda, kas

Pēc nosolīšanas jāpapildinalīdz

Ls 200,—.

Tuvākas ziņas pagasta valdē,
parastā darba laikā. Tālrunis
Allaži 201. 300 1.

Pag. vec. K. Kriīm i ņ š.

Sekretārs F r. Ernstsons.

Kalncempju pagastam,

Valkas apr. vajadzīgs

pagasta sekretārs.
Pieņems š. g. 28. oktobri,

pīkst. 14. Kalncempju pagasta

valdes sēdē, pagasta namā.

Personām, kurām tiesība ie-

ņemt šo vietu, lūgumi ar doku-

mentiem par izglītību, praksi
un veselību līdz ar Ls 2,— zī-

mognodevu jāiesniedz pagasta

valdei līdz š. %. 26. oktobrim.

Pieņemšanas dienā vēlama

personīga ierašanās.

Tuvākā dz. st. Kalniena
9 km.

Adrese: p, n. Kalncempji,

talr. 7. 20290V

Pagasta valde.

Latvijas universitāte izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) 2145. pagaidu apliecību par

teoloģijas fakultātes kursa beig-
šanu, kas izdota 1921. «ada
14. jūlijā Oskaram Hermaua d.

Striedteram: 2) 260. diplomu
par matemātikas nodaļas kursa

beigšanu, kas izdots 1929. g.
14. dec. Jirgenam Vestermanim.

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu 342. ieroču
turēšanas atļauju, kas 1938. g.

24. XII izdota Robertam-Kār-
Hm Baltiņam. 19917g

240. num., sestdien, 1939. g. 21. oktobri Valdības Vēstnesis 7



Lauksaimniecības pārvalde
Izsolēs pārdos Izbrāķētus valsts vaislas ērzeļus:
š. g. 27. oktobrī, pīkst. 12, Ludzā, tirgus laukumā, ērzeli ~Ūzinš"

oldk., dzini. 1933. g., novērtētu par Ls 300,—; L 3314
š. g. 3. novembrī, pīkst. 11.30, Aizputē, tirg. lauk., ērzeli ~Bclzers"

ard. 40, dzini. 1922. g., novērtētu par Ls 100,— ;
š. g. 8. novembrī, pīkst. !0, Kandavā, tirgus lauk., ērzeli ~Ingus"

oldk., dzini. 1927. g., novērtētu par Ls 20J,—. 2U237

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1939. g. 1. novembrī, pīkst. 11, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35,
3 «Mv., izsoļē izdos

0150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi
strautam 3. šk. ceļā Rg 136 Skulte Zases krogs, pie Muižnieku m.

Nodrošinājums Ls 120,—. L 3317 20274

Tuvākas ziņas rajona kanclejā.

Šoseju un zemes ceļu depart. Z. raj. inženieris
1939. g. 27. oktobrī, pīkst. 10, savā kanclejā Jelgavā, Lietuvas ielā 25.

otrreizēju sacensībā Izdos

pārceltuves pāi Lielupi pie Pļeras li.
Jg. 384 P|eras celtuves 2. šķ. ceļa, ekspluatācijas tiesības.

Nodrošinājums Ls 30,—.
L 3320 20275

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Cīravas virsmežniecība

1939. g. 22. novembrī, pīkst. 10, Cīravas virsmežniecības kanclejā

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu

4. iec. mežniecībā, Mežaines novadā 10 vienības, platībā no 0,08 ha

līdz 4,66 ha, no Ls 10,— līdz Ls 355,—.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts meža

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

20272 Cīravas virsmežzinis J. Danenbergs.

Alšvangas pagastam,
Aizputes apr., vajadzīgs

rajona ārsts.

Pieņems 1939. g. 4. novembrī,

"pīkst. 12, pagasta namā. Dar-

ba rajons ar 5500 iedzīvotājiem.

Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteiktām normām,

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.

Ārstus, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, lūdz iesniegt Alšvangas

pagasta valdei lūgumus ar

Ls 2, — zīmognodevu un vaja-

dzīgiem dokumentiem līdz š. g.

4. novembrim.

Pieņems. 4. novembrī līdz

pīkst. 12. Vēlams ierasties

Alšvangas pagastā personīgi.

Dzelzsceļa stacija Alsunga

0,8 km. 20291v
Pagasta valde.

lekšlietu ministrijas pasu no-

dala izsludina par nederībām

Rīgā izdotās Latvijas ārzemju

pases: 1) 000216 R pasi, kas

1938. g. 23. dec. izdota Mildai

Gāršniekam; 2) 007775 P pasi,
kas 1938. g. 29. aug. izdota

Rolandam Maļam, un 3) 001838

N pasi, kas izdota Kauņa 1939.

gada 26. ianv. Rozai Zilberma-

nim. 20137

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nem. atļaujas, kas izdotas:

1) A 45584 1936. g. 2. XI

Ellenai Muhlen; 2) 54609

1931. g. 8. X Friedebertam

Blosfeldam; 3) B 15368

1939. g. 13. 111 Heinricham

Gavelim.

L 3324. 20276 v

Galvas pilsētas Rīgas aizgā-
dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pils.
valdes darba nod. izdotās darba

grāmatiņas: 1) R 36727/47013,
kas 1932. g. 10. VMzdota Vērai

Jaunzems, dz. Krūmiņš; 2) R

48871/60599, 1932. g. 14. VI

Broņislavai Spružinskis; 3) R

20115/13881, 1932. g. 6. VI

Ābramam
-

Beram Ginsburgs;
šīs valdes izdotās: 4) R 204918/

206167, 1937. g. 27. IV .lēka-
bam-Arnoldam Lūsim; 5) R

74885/174973, 1935. g. 2. I Ed-

garam - Edvardam Purviuam;
6) R 202558/203166, 1937. g.

23. II Jūlijam Bercam; 7) R

186540'186990, 1935. g. 12. XI

Antoniņai Štekelis; 8) 117. gr.,

ko Mērsraga pag. valde 1933. g.

19. janv. izdevusi Kristam Ko-

doliņam, un 9) K 71147. gr., ko

Ventspils pils. valde 1933. g.

8. aug. izdevusi Fricim-Edvar-

dam Viškerim. 20270

Rīgas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 000647. atļauju, ko viņš

š. g. 1. oktobrī izdevis Martai

Novikovs apgaismošanas pet-

saņemšanai Gorbanda

veikala Kungu iela 13, Rīgā.

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nozaudē-

tu mirušā Viluma Lindes

2 stobru medību bisi un 121. ie-

roču atļauju, ko 1937. g. 18. II

izdevis šī iec. priekšnieks.

Galvas_ pilsētas Rīgas aizgā-

dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētas šīs pils.

valdes darba nod. izdotas darba

grāmatiņas: 1) R 95868/107131.,

kas 1932. g. 21. VI izdota Anto-

nijai-Luisai-Teklai Skujenskis;

2) R 28161/19751, 1932. g. 9. VI

Annai Elmanis; 3) R 77823/

85355, 1932. g. 18. V Kārlim-

Kristapam Dreimanim; 4) R

18642/7798, 1932. g. 6. VI Elzai

Kaufmanis, dz. Valdmanis;

5) R 05402/2490, 1932. g. 1. VI

Vilim Uljanam; 6) R 123506/

126621, 1932. g. 2. VII Jettei

fakobsons, dz. Švabs; 7) R

44750/25249, 1932. g. 10. II Sorai

Sverdlovs; šīs valdes izdotas:

8) R 176767/177372, 1935. g.

7. 111 Hertai Zarinai; 9) R

195733/194445, 1936. g. 11. VIII

Ņinai Greidans; 10) R 218025/

219873, 1938. g. 2. 111 Pēterim

Sočivko; 11) R 223243/224635,

1938 g. 26. VIII Annai Neifelds.

dz. Ivanauskis un 12) K 74870/

20988. gr., ko Liepājas pils.

valde 1933. g. 25. aug. izdevusi

Kristīnei Stulpiņš, dz. Lučinskis.

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. BJ 016074/115318, ko

Rīgas pref. 7. iec. priekšn. 1928.

gada 18. maijā izdevis Ernes-

tam Beiteram, un šīs pag. val-

des 1938. g. izdotās labības grā-

matiņas: 2) 50. gr., kas izdota

Sīmanim Bernhardam- Cēk-

stēs; 3) 277., kas izdota Jānim

Eglēm Ārķos. 20068g

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 658. atļauju,

kas izdota Jevgeņijai Hellers

Daugavpilī. Lāčplēša ielā 13-6.

L 3323 20278v

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. pasi ser. BL 021006720779',
ko šī prefektūra 1928. g. 4. jū-

lijā izdevusi Jāzepam Mickevi-

čam. 19626e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 022859/22760, ' ko

šī prefektūra 1928. g. 31. jūlija
izdevusi Grasildai Lasmano-

vios. 19627e

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JP 002457/1057, ko viņš 1927. g.

15. nov. izdevis Movšam Kode-

šam. 19615r

Daugavpils apr. polic. .?. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām nozaudētas: 1) Latvijas

iekšz. pasi JT 000825 2629, ko
Krāslavas iec. polic. priekšu.

g. 13. jūnijā izdevis Natā-

lijai Grigorjevs, un 12420. ka-

raklausības apliec, ko Valmie-

ras kara apr. priekšu. [924. g.

30. okt. izdevis Alfrēdam Bed-

ri tilti. 19617r

Ēriiemes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2(i(). la-

bības gram.. ko šī pag. valde

1935. gudā izdevusi Augustam
Brīvībām. 20043g

Jelgavas telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonent. 4841. at-

ļauju, kas izdota Ēvaldam

Klelstam Jelgavā, Kr. Barona

iela 11. 3.a dz.

L 3325 20279v

Jelgavas telefona kantoris

Izsludina par nederīgu nozau-

dēto radiolerīču glabāšanas
1666. atļauju, kas izdota Jānim

Akonam Svētes pag. ..Zvejās".
L 3336 ,?()28()v

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. TT 019015/419558, ko

Rīgas prefektūras pasu noda-

la 1938. g. 9. maija izdevusi

Voldemāram
-

Maksim Vērpēm,
un Jelgavas-Bauskas kara apr.

priekšn. izdotās: 2) 16956. kara-

klaus. apliec, kas 1921. g. 7. no-

vembrī izdota Kristapam -
Ar-

noldam Bluiiienau'aiu, un

3) 6263. karaklaus. apliec, dub-

likātu, kas 1929. g. 17. maijā iz-

dots Gustavam Freimanim.

Jaunauces pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētas:

1) 307. darba ērām, ko Vec-

auees pag. valde 1932. g. izde-

vusi Mildai Neilands, un 2) 202.

labības Krāni., ko ši patr. valde

193&. g. izdevu'si Žanim Beķe-
rim. 20041k

Jaunlaicenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

204. labības grām., ko ši pag.

valde 1938. g. izdevusi Jūlijam
Rēdelim. • 20109g

Jēkabpils apr. priekšn. izshi

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LA 010726

5461, ko Jēkabpils apr. polic.
1. iec. priekšn. 1931. g. 22. jan-

vārī izdevis Cilai Rotbarts.

Kokneses pasta un telegraia

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 171. at-

ļauju, kas izdota Sofijai Brflna-

mers Kokneses Ketnakmeuos.
L. 3322. 20277g

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās 324.

un 463. labības grāmatiņas, ko
šī pag. valde izdevusi Jurim

Skrindam un Jānim Kursītim.

Krimuldas pag. valde atsauc

savu sludinājumu „Valdības

Vēstneša" š. g. 231. num. par

Latv. iekšz. pases ser. NP

019949/749, ko Bīriņu pag. valde

1927. g. 22. dec. izdevusi Mil-

dai-Marijai Vītols, izsludināša-

nu par nederīgu, jo pase atrasta.

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

prefektūras izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. BT_ 006257/57077,
kas 1937. g. 16. jul. izdota An-

nai Kambuts, dzim. Lauva;

2) ser. BP 020631/4927, kas

1928. g. 20. janv. izdota Jūlijai

Dreimanis, dzim. Ādams; 3) ser.

BZ 024992/50818, kas 1933. gada
13. janv. izdota Augustei-Alvī-
nei Zaķis, dzim. Hermanis;

4) ser. BT 006402/57222, kas

1937. g. 30. aug. izdota Lavī-

zei-Emīlijai Aud'riņš, dzim.

Dārzs; 5) ser. BZ 006310/36605,

kas 1928. g. 4. aprīlī izdota Hu-

go-Osvaldam Bukam; 6) ser.

BT 000887/51713, kas 1933. g.

5. okt. izdota Karlim-Nikolajam

Freimanim; 7) ser. BZ 020523/

46353, kas 1930. g. 12. maijā

izdota Verai
-

Paulinei
-

Annai

Vensko, dzim. Kanders; 8) ser.

BT 001471/52296, kas 1934. g.

9. marta izdota Paulam-Rudol-

fam Krūmiņam; 9) 38336. pasi,
kas 1922. g. 13. febr. izdota

Ābramam Padvo; 10) ser. BP

003352/5652, ko šīs prefektūras
1. iec. priekšn. 1927. g. 28'. sept.

izdevis Marijai Rudevics, dzim.

Grūbe; šis prefektūras 2. iec.

priekšn. izdotās: 11) ser. BP

017151/19548,kas 1928. g. 2. jan-

vārī izdota Līnai AUažs, dzim.

Atups; 12) ser. BP 006076/

16677, kas 1927. g. 19. okt. iz-

dota levai-Katnnei Gailevičs;
un šīs prefekt. 3. iec. priekšn.
izdotās: 13) ser. BZ 000886/

31185, kas 1928. g. 17. febr. iz-

dota Linai-Emīlījai Jēkabsons,
dzim. Volgemūts; 14) ser. BZ

004189/32088, kas 1928. gada
16. marta izdota Līzei Sermo-

liņš, dzim. Klestrovs; 15) ser.

BZ 007330/32829, kas 1928. g.

13. aprīlī izdota Annai Zandrov-

skis; 16) ser. BP 023147/30647,
kas 1928. g. 6. febr. izdota Jū-

lijai Zandrovskis, dzim. Priede.

Liepājas telegrāfa kaut. Izslu-

dina par nederīgu 10870. radi.)

abonent atļauju, kas 1006. «adi

12. jūnija izdota Augustam

Stasevičaitt. L. 3327g

Liepājas pref. 1. iec. priekša.
izsludinu par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 1683. apliec, ko

Liepaias kara apr. priekšu.

1934. g. 8. īebr. izdevis 1!>12. g.

:;. jūnijā dzim. Hugo Pētera d.

Bukanu kā nederīgam kara-

dienestam. 19629c

Liepājas pref. 1. iec. priekšu.
izsludina ])ar nederīgu 7614. ve-

losipēda apliecību, ko viuš

1988, g. 2*2. jūn. izdevis Krista-

pam Aparam. 19916g

Lielvārdes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

82. labības grāmatiņu, ko šl

pag. valde 1997. g. 8. okt. izde-

vusi Kārlim .lansonam.

Lielvārdes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto R

14M579. darba grāmatiņu, ko

Rīgas pils. valde 19.33. gada

20. martā izdevusi Jānim Vīto-

lam.
.

aooagg

Matkules pag. valde izsludina

rar nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. PL (105663,

1253. ko Virbu pag. valde 1928.

gada 19. jul. izdevusi Jānim

Šmīdenhcrgam; 2) ser. CV

007269/1669. ko šī pag. valde

1990. g. 31. janv. izdevi»; Lize-

tei-Klzai C.rapis, dzini. Ilorsts:

:s) ser. NK 016567.567. ko Mal-

tas pag. valde 1928. g. 8. marta

izd. Pēterim Belakam: 4) šīs

pag. valdes 1936. g. 16. jūl. Anta-

Kjai Svāns izdoto 581. kumeļa

reģistrācijas zīmi; darba grā-

matiņas: 5) K 18526., ko Virbu

pag. valde 1932. g. 9. jul. izde-

vusi Adolfam-Villielmani-Kar-
littf Unterkirclieram: 6) 51221'

11. gram.. ko Bērzaunes pag.

valde 1932. g. 9. aprīli izd. Pē-

terim Belakam: 7) šfs pagasta

valdes 1938. g. Fricim Krūmi-

ņam' izdoto 90. labības grāma-

tiņu; 8) sadegušo šīs pag. val-

des 1938 .g. Kārlim Reinim iz-

doto 158. labības grāmatiņu, un

9) 10840. karaklausības aplie-
cību, ko 8. Daugavpils kāju.

pulka koni. 1933. g. 4. aug. izd.

Pēterim Belakam. 17913g

Mazsalacas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās šīs pag. valdes izdotās:

1) Latv. iekšz. pasi ZN 016742/

1541, kas 1928. g. 20. jūlijā iz-

dota Annai-Helenei Lacis, un

2) 079083. apgaismošanas pet-

rolejas dzelteno atļauju, kas

1939. g. 9. okt. izdota Jānim-
Arnoldani Talcim 20060g

Rozēnu pag. valde izsludina

par nederīgām viņas izdotās la-

bības grāmatiņas: 1) 372., kas

1937. g. 16. novembrī izdota

Tomam - Arvīdam Žagaram;
2) 76. grām., kas 1939. gada
29. augusta izdota Eduardam

Liepiņāml, un 3) B 11745. leci-

nāšanas zīmi, kas 1937. gada

30. aprīlī izdota Fricim Ešmi-

tom, dzīvo Rozēnu pag. Vec-

līciemos. 20063'g

Spares pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PL 006659/1059,
ko šī pag. valde 1937. g. 7. okt.

izdevusi Pēterim Babrovskim.

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-

jas-Lietuvas robežu pārejas

56544. leģitimācijas kartiņu, ko

šī pag. valde 1939. g. 21. jūn.

izdevusi Žanim Taurītim.

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās Bal-

tinavas pag. valdes izdotās:

Latv. iekšz. pases: 1) ser. TK

012289/3080, kas 1928. g. 26. apr.

izdota Vasilijami Božeņenokam;
2) ser. KT 012290/3090, kas

1928. g. 26. aprīlī izdota Jelenai

Božeņenoks; 3) ser. KZ 003160/
5160, kas 1928, g. 28. jūlijā izd.

Feodosijai Krilovs; 4) ser. KZ

002425/4425, kas 1928. gada
20. jūnija izdota Nikolajam Kri-

l'ovam; šīs pag. valdes izdotās:

5) ser. TK 012614/1414, kas

1936. g. 27. marta izdota Natā-

lijai Krilovs, dzim. Rozītis;
6) kumeļa reģ. 548. zīmi, kas

193». g. 24. maijā izdota Vladi-

miram Krilovam, ar beidzamo

atzīmi, ka kumeļš pārdots Ni-

kolajam Krilovam; zirgu pa-

ses: 7) 925. pasi, kas 1939. g.

3. janvāri izdota Grigorijam

Kudriavcevam, ar beidzamo

atzīmi, ka zirgs pārdots Niko-

lajam Krilovam, un 8) 20714/

1814. pasi, ko Baltinavas pag.

valde 1926. g. 8. martā izdevusi

Vasiilijam Božeņenokam.

Tukuma
-

Talsu apr. policijas

2. icc. priekšu, izsludina par ne-

derīgām Latvijas iekšz. pases:

1) ser. PK 004133/31937, ko

Talsu policijas priekšnieks 1928.

«ada 12. martā izdevis levai-

dam Oliņām, un 2) ser. PK

004757/4400, ko tas pats 1928. g.

11. aprili izdevis Katrīnei Rūs-

manis, dzim. Bārs. 19613r

Tukuma -
Talsu apr. policijas

2. lec. priekšu, izsludina pai

nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.

I'K (117891 491. ko Laidzes pag.

valde 19*7. g, 1. dec. izdevusi

Kārlim
-

Emīlam -
Vilhelmam

Barem. 19ftl4r

Valmieras apr. polic. I. iec.

priekšu, izsludina par neden-.'.n

nozaudēto Latv. iekšz. pasi CP

000984/7354. ko 193& g. 21. okt.

viuš izdevis Hmmai Zicdiuš.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīga

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

ZL 000501/50», ko viuš 1997. t-

-12. septembrī izdevis Volde-

māram Āķim. 19632e

Valmieras apr. polic. I. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ZK

007192, ko 19*7. g. >7. okt.

Kauguru pag. valde izdevusi

Hermanim Ruuftim. 199.*i1v

Valkas apr. polic. 2. lec.

priekšn. izsiud. par nederīgu

,1*()(>. karaklaus. apliec, ko

Valkas kara apr. priekšn.

19*1. g. *. XII izdev. H)elrm

IBdebonam. 19919v

Vaiņodes pa«. valde izsludi-

na par nederību šis pag. valdes

Bflei Duņcuicks 1936. z. 15. mai-

ja izdoto 4<M. kumeļa reitistr.

zīnri. 19232e

Ventspils apr. priekšā, izslu-

dina par nederī'KU Latv. iekšz.

pasi CZ 003097/30*7, ko Vents-

pils pils. poiic. priekšu. 1927. k.

23. novembrī izdevis Kdai Mie-

zītis. 19630e

Viļķenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaud.: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi ser. ZN 019201/

I2tll. ko Svētciema paK. valde

1930. K. 28. februārī, 2) 2094.

karaklausības apliecību, ko

8. Daugavpils kājn. pulka ko-

mand. 1935. k- 18. februārī.

3) 5415(i. velosipēda apliecību

un 45156. velosipēda numuru,

ko Viļķenes pag. vec. policijas

kārtībnieks 1938. n.
izdevuši

Lvdokiiuam Klētniekam, un

4) Latv. iekšz. pasi ser. CP

(112205/1256, ko Viļķenes pag.

valde 1937. g. 2. jūti. izdevusi

Martai Klētnieks, dzimi Rista-

mecs. 20072Ķ

Višķu pas. valde izsludina

par nederīgām sadegušās Nau-

jenes pag. valdes 1928. «ada
12. I izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. JN 004048/1648 Serge-
jam Makejevanu un 2) ser. |N
(104047/1647 Annai Makejevs,

un 3) Sergeja Makejeva saim-

niecības zemes plānu-dokumen-
tu. 12889g

Zeltiņu mm. valde atsauc

savu sludinājumu „Vald. Vēstn."

š. g. 159. num. par Latv. iekšz.

pases ser. PZ 18795 395, ko šī

pag. valde 1928. g. 24. febr.

izdevusi Jūlijam Totusonam, iz-

sludināšanu par nederību, jo
pase ir atrasta. 20106 v

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Akciju sabiedrības

„£iģnum"

ārkārt. pilna akcion. sapulce
notiks 1939. g. 13. novembrī,
pīkst. 17, Rīsa, Kungu ielā 2,
sabiedrības telpas.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

nas:

2) valdes ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi. 20333e Valde.

1 jģeciema stikla fabrikas dar-

binieku sporta biedrība

likvidējas, kādēļ uzaicinu bied-

rības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus 2 mēnešu laikā

pec ši sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", pieteik-
ties pie likvidatora Jūlija Ringa,
dzīv. Rīgā, Dundagas ielā 7,

dz. 5. Pec šī termiņa iesnieg-
tas prasības un iebildumus ne-

ievēros, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumī-

ga atbildība 20288

Likvidators J. Rings.

Pāles lopkopības pārraudzības
biedrības valde

un pilna biedru sapulce no-

lēma pievienoties pie Pāles

lauksaimniecības biedrības kā

lopkopības sekcija.

_

Kreditorus savas prasības
ludz pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrija 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēsta".

Pāles pag. lopkop. pārraudz.

un Paies lauksaimn. bied-

rību valdes.

Jaunpiebalgas dziedāšanas

biedrība un Jaunpiebalgas
Zosena izglītības biedrība

Atmata",

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām .15. p.. paziņo, ka viņas

nolēmušas apvienoties vienā

biedrība ar nosaukumu .Jaun-

piebalgas dziedāšanas biedrība*

un uzaicina apvienojamo bied-

rību kreditorus un citas iein-

teresētas personas pieteikt sa-

vus iebildumus pret biedrību

apvienošanos 1 mēneša laikā

Sabiedrisko lietu ministrijai.

Jaunpiebalgas dziedāšanas

un Jaunpiebalgai Zosena

izglītības hiedr. ..Atmata"

valdes.

Apes sugas lopu audzētāju

biedrība,

pamatojoties uz kopsapulces lē-

mumu, ir nolēmusi likvidēties,

kadet uzaicina pieteikt visas

prasības pret šo biedrību 1 mē-

neša laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ..Valdības-
Vēstnesi", Apes sugas lopu

audzētāju biedr. likvidācijas

komisijai, pasta adrese caur

Api.

I9SJ-H) l ikvidācijas komisija.

Latvijas brūno sugas lopu

audzētāju biedrības ~Seda"

kopsapulce 1939. «ada 17. sep-

tembri nolēmusi biedrību lik-

vidēt, kādēļ uzaicina kredito-

rus un debitorus pieteikt savas

prasības 1 mēneša laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī".

Likvidācijas valdes mājoklis

atrodas F.veles pagasta Dakstos

caur Dakstiem.

Likvidācijas valdes priekšn.
19726 N. Sķiu ķ i s.

Smiltenes pag. dārzkopības
biedrība „Ziedonis"

nolēmusi likvidēties un uzaicina

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdibas Vēstnesi" pieteikt

savas prasības un nodot mantas

biedrības valdei Smiltenes pa-

gasta namā. Uzrādītā laikā

nepieteiktās prasības neievēros.

20271 Biedrības valde.

Slēgtās Vecsaules un apkārt-
nes laukkopības pārraug-

biedrības likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētās personas

pieteikties 2 mēnešu lai'kā pēc
ši sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesi" likvi-

datoram Haraldam Ulmanim,
Vecsaules Mācītāja mājā. caur

Vecsauli.

Laikā nepieteiktās tiesības urt

prasības zaudēs spēku.

Vecsaulē, 1939. g. 14. okt.

Likvidators H. Ulmanis.

Cēsu lauku draudzes
1939. g. 8. oktobra mantu izlo-

zes vinnējušo ložu saraksts.

Ls 115,— vērtībā: 2355. mim.

Vērtībā no Ls 10,— līdz

Ls 20,—: 13, 70S, 1(190. 1296,

1327, 1510, 2071. num.

Vērtībā no Ls 5, līdz

Ls 10,—: 333. 411. 528. 546,

702, 723. 917, 951. 961. 967. 1015,

1060, 1154, 1159, 1211. 1550,

1611, 1697, 1767, 1843. 1872,

1973, 2082, 2180, 2198, 2339,

2461, 2477.

Vērtībā no Ls 1,50 līdz

Ls 5,—: 9, 18, 22. 34, 48, 114,
119, 201, 206, 209, 297. 304. 362,
365, 371, 375, 382, 385, 404. 406,

413, 419, 450, 461, 473, 479, 495,

502, 505, 518, 557, 562, 580, 601,

611, 617, 648, 677, 679, 687, 696,

707, 720, 784, 795, 817, 841. 858,

869, 874, 880, 915, 945, 946, 955,

959, 970.

1006, 1028, 1125, 1146, 1152,

1201, 1214, 1244, 1256, 1268,

1281, 1320, 1347, 1372, 1374,

1403, 1424, 1441, 1504, 1534,

1537, 1549, 1568, 1573, 1585,

1691, 1649, 1673, 1685, 1720,

1744, 1772, 1786, 1796, 1856,

1910, 1975).

2032, 2048, 2074, 2141, 2150,

2152, 2160, 2178, 2212, 2215,

2227, 2275, 2285, 2303, 2327,

2335, 2342, 2353, 2471, 2479.

num.

Vinnestus izsniedz Cēsīs, L.

Līvu_ ielā 4, pirmdienas, treš-

dienas un piektdienās no pīkst.
10 līdz 12. !9727v

Vecgulbenes pag.
valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NJ 010285/

2385, ko Vecgulbenes pag. valde

1932. g. 30. sept. izdevusi Tek-

lai Bitiders. 19212e

Valdības Vēstnesis 240. num., sestdien, 1939. g. 21. oktobrī

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 240 21101939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā��ȀԀ鬁
	Tulkojums. Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Telegrāfa reglaments. (Kairas redakcijā, 1938. g.) 2. PIELIKUMS.�鬕Ɐ鬕桴鬕遹鬕籾鬕ⲃ鬕҈鬕ⲍ鬕粒鬕첗鬕
	Starptautiskās telegrāfa padomdevējas komitejas (C. C. I. T.) Iekšējais Reglaments.�낂眗肃眗预眗袅眗碆眗梇眗墈眗䢉眗健阀
	Madrides 1932. g. Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotā Telegrāfa reglamenta (Kairas redakcijā, 1938. g.) beigu protokols.�Ā�ࠀ�Ā�Ѐ�����������Ā
	Papildus pielikums.

	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�梸崘낸崘����
	Maksimālās vedmaksas akmeņoglēm un koksam. Finansu ministra 63. rīkojums.�堌刘Ѐᄀ준ఆ頁䘇堋刘̀���ㄵ　
刘Ѐᔀ촁ആ健阀
	Finansu ministra 64. rīkojums.��0㘱0
	Eksportspirta cenas. Finansu ministra 65. rīkojums.�����
	Finansu ministra 66. rīkojums.��0㘱0
	Spirta cenas. Finansu ministra 67. rīkojums.�ojum
	1939. gada ienākuma nodokļa listu izsūtīšanas termiņa pagarināšana. Finansu ministra 68. rīkojums.�頕㲅頕傅頕撅頕沌頕肌頕钌頕낓頕쒓頕�࢛頕Მ頕颡頕겡頕貨頕ꂨ頕ク頕䒯
	484. RĪKOJUMS. Par žurnālu un laikrakstu pārvadāšanu tiešā satiksmē starp Latvijas un Igaunijas valsts dzelzsceļu stacijām.�恨cꡩ磻ꣅ㣈⠃硶頟倞�졮ࡹ⠢偺鱤
	Kļūdas izlabojums. "Valdības Vēstneša" š. g. 239. numurā izsludinātā „Likumā par izceļojošo vācu tautības pilsoņu irēto telpu tālāk izīrēšanu"��☀ଂ備№᠀�✀ଂ備№ᤀ�✀ଂ備№ᨀ�✀ଂ備№ᬀ�✀ଂ備№ᰀ�✀ଂ備№ᴀ�⤀ࠂ備№Ḁ�⤀ं備№ἀ�⠀ଂ備№ �⠀ଂ備№℀�⤀ਂ備№∀�⤀ଂ備№⌀�⤀ଂ備№␀�⤀ଂ備№─
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozījumi Starptautiskā telegrāfa tarifā.�㜖墁㜖ギ㜖⢷㜖산㜖⢎㜖뢐㜖�ₗ㜖ꂂ㜖낙㜖㜖㜖ࢲ㜖
	144. RĪKOJUMS. 1939. g. 14. oktobrī.�愘灹愘������
	2372. LĒMUMS.���um
	Zemes lerīcības iestāžu lēmumi.�67. rīkojums.�ojumā
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 2364. lēmums.�⃣倘怜䴘逞䴘��������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀ጀ�ጀ���湥摥牜田ㄲ执屵
	Latvijas rakstu un mākslas kameras Žūrijas komisija jauktu un vīru koru a capella dziesmu sacensībai Latvju 10. dziesmu un mūzikas svētkiem.�鼕栁ꀕ簁ꀕ送ꀕꐁꀕ栋ꀕ簋ꀕꀕЕꀕ砞ꀕ谞ꀕꀞꀕ퐦ꀕꀕﰦꀕ
	Armijas tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 192. saraksts.�����
	Daugavpils apgabalt.l.kriminalnod.,

	RĪGA. Latvijas vēstures Institūta publiskā sēdē���������0㙢0㘱䣪夘ꃪ夘샺꼘䃻꼘��������0
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas.
	Pareģo labas izredzes.�昘䠠昘硭
	Lietuvā paaugstinātas spirta un degvīna cenas.�⠗ï㜎⠗�⠗ワ㜎⠗尰欎惯
	Somija apmierināta ar Stokholmas konferences panākumiem.�硰൭χ�渀� 湡浥
	Arī Āzijā dzīvojošie vācieši atgriežas Vācijā.�jumi Starptautiskā telegrāfa tarif

	Redakcijas vēstulnieks. Gaujenes un Pededzes pagastu valdēm.����㌳Sø㤘뤀Ѐ
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 21. oktobrī�퀯丘逭丘���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�堘ԀȀ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�聽褘����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ѐ���㌰㘹��Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


